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2016 var ett år där vi efter en tuff start i allsvenskan klättrade rejält 

i tabellen och till sist slutade på en fullt godkänd femteplats. En an-

nan positiv sak var att vi gjorde ett stabilt resultat och gjorde ett bra 

ekonomiskt år, detta trots att vi för första gången på tio år inte spe-

lade i Europa och därmed gick miste om den sortens intäkter. Även 

publiksiffran sjönk och således också publikintäkterna men trots 

dessa bägge faktorer hade vi ett bra intäktsår totalt sett. Bra kontroll 

på kostnadssidan gör vi i slutänden en vinst på 4,7 miljoner kronor.

Våra elitlag stod för en fantastisk säsong där U16, U17 och U19 spe-

lade SM-finaler. Vi fortsätter ha en bra egen talangutveckling vilket 

över tid kommer visa sig vara otroligt viktigt för oss. Som ytterligare 

ett bevis på vår framgångsrika elitsatsning kunde vi under 2016 se 

inte mindre än fyra egna talanger debutera i allsvenskan – Rasmus 

Rosenqvist, Simon Olsson, Rami Kaib och Ibrahim Dresevic. Det är 

inte varje år man har fyra egna spelare som debuterar under en och 

samma säsong.

2016 var ett speciellt år då det var första gången sedan 2004 som  

Anders Svensson inte spelade i vårt A-lag. Det kändes lite tomt men 

också som en milstolpe. Jag vill återigen rikta ett stort tack till  

Anders för de fantastiska insatser han gjort för IF Elfsborg. Hade 

någon sagt i januari 2005 när vi var över i England för att övertala 

honom att komma hem, att vi elva år senare skulle kunna samman-

fatta de här fantastiskt framgångsrika och härliga åren tillsam-

mans, hade vi utan tvekan tagit samma beslut igen.

Spännande med 2016 och även 2017 är den kommande utvecklingen 

av Borås Arena där vi under 2016 tagit flera steg mot att uppgradera 

vår arena som invigdes 2005. Det sker ett gediget arbete bakom kulis-

serna för att starta upp den satsningen så snart det går. Vi kommer 

också att utveckla våra träningsfaciliteter. Viktigt att komma ihåg 

är att alla intäkter vi skapar i vår förening återinvesteras i vår egen 

verksamhet, ett arbete vi kommer att fortsätta med.

Sammantaget var 2016 ett fullt godtagbart år som innebär att vi kan 

fortsätta satsa - både under 2017 och kommande år. Vi kommer fort-

sätta sträva efter att vara den främsta utmanaren till storstadsklub-

barna och konkurrera om medaljer i allsvenskan. Vi siktar också på 

att så snart som möjligt återkomma i Europaspel.

Vi går in i 2017 med tillförsikt och optimism. Det känns som att vi 

befinner oss i en spännande fas i vår historia. Vi ska ta oss an Svenska 

Cupen, något som känns extra speciellt för egen del då vi möter 

Ytterhogdals IK från mitt eget landskap Härjedalen. Vi kommer ta 

oss an allsvenskan med liv och lust och 2017 är jag säker på att vi 

kommer fortsätta följa den gula tråden - att glädjas, känna stolthet 

och spänning.

Slutligen vill jag rikta ett stort tack 

till alla som jobbar väldigt hårt för IF 

Elfsborgs bästa – supportrar, ideella 

krafter, kanslipersonal, sponsorer, 

spelare, ledare och alla andra i och 

runt föreningen.

Vi Tillsammans!

 

Bosse Johansson 

Ordförande IF Elfsborg

2016 – EN TUFF START  
MED BRA AVSLUTNING.

  ORDFÖRANDEN HAR ORDET
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2016 var vi återigen med och slogs 

om medalj in i det sista. Flera av 

våra spelare från egna led fick 

göra allsvensk debut och vi kunde 

med stolthet följa Viktor Claesson 

och flera av våra tidigare spelare 

i A-landslaget. Även våra yngre 

spelare fanns representerade i de 

olika ungdomslandslagen som 

ett resultat av vår fantastiska 

ungdomssektion och elitsats-

ning. 2016 spelade tre av våra 

fyra elitlag SM-final vilket gör oss 

oerhört stolta och dessutom helt 

unika bland svenska klubbar.

2016 var också året då vi tackade 

av en av våra finaste spelare, 

trotjänaren Daniel Mobaeck och 

vi kunde med glädje och stolthet 

önska fyra spelare från egna 

led lycka till med sina framtida 

fotbollskarriärer i Europa.

Under det gångna året har även 

vårt engagemang för regionens 

invånare i vårt samhällsarbete Vi 

Tillsammans fortsatt att växa. Vi 

arbetar för ett bättre samhälle, 

för integration och för att ge 

utsatta ungdomar en menings-

full fritid. Detta är oerhört viktiga 

frågor för oss alla och något vi 

vill och definitivt kommer att 

fortsätta jobba med . Någon som 

brann oerhört för just de unga var 

vår fantastiska vän Olle Blom-

qvist. 2016 blev året då Olle läm-

nade oss. Han lämnade efter sig 

ett enormt tomrum men framför 

allt lämnade han oss med otaliga 

fina, härliga minnen. Olle var den 

bäste - som mentor, vän och elfs-

borgare. Hans engagemang för 

IF Elfsborg har varit ovärderligt 

och vi kommer fortsätta jobba i 

hans anda. Olles minne lever för 

alltid kvar hos oss, han är mycket 

saknad.

Vi känner när vi summerar 2016 

att vi har ett fortsatt stöd - från 

supportrar, staden, bygden 

och inte minst näringslivet. Vi 

hoppas och tror att IF Elfsborg är 

någonting som alla Sjuhäradsbor, 

även de utflyttade, kan glädjas 

med. Vi vill vara boråsarnas och 

regionens lag, precis som Borås 

är IF Elfsborgs stad. Vi behöver 

varandra för att skapa glädje, ge-

menskap och stolthet i vår region.

Inför 2017 går vi in i vår 21:a raka 

allsvenska säsong. IF Elfsborg 

är enda laget som utan kvalspel 

varit i allsvenskan sedan 1997, 

något vi är oerhört stolta över. 

Tänk vilken fantastisk resa vi har 

gjort de senaste 20 åren, en resa 

som fortsätter in i 2017. Vi ser oer-

hört mycket fram emot den resan 

tillsammans med er alla!

KLUBBCHEFEN HAR ORDET

ETT POSITIVT ÅR FÖR 
FRAMTIDEN

Stefan Andreasson

Klubbchef
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KLUBBCHEFEN HAR ORDET

2016 var ett sensationellt lyckat år för våra elitlag.
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– Vi är väldigt stolta över vår 

breddverksamhet som till väldigt 

stor del bygger på våra fantastiska 

ungdomsledare. Våra ledare har 

god hand med barn, är lyhörda 

och vaksamma, bryr sig om och 

har förmåga att se individen men 

ställer också krav, det är viktiga 

ledaregenskaper. Däremot ställer 

vi som förening inga krav på att 

våra ledare ska ha någon fotbolls-

bakgrund utan som ungdoms-

ledare hos oss är personligheten 

viktigast, säger Kjell Antonsson, 

ungdomsansvarig.

 

IF Elfsborgs ungdomsledare lär 

inte bara barnen fotboll, lika 

viktigt är att barnen och ungdo-

marna lär sig agera på ett bra sätt, 

både på och utanför planen. En 

viktig del i det arbetet är att ha 

en god dialog med föräldrarna, 

vilket dels sker på individnivå, 

dels vid årliga föräldramöten där 

vår värdegrund, regler samt årets 

upplägg presenteras.

 

IF Elfsborg har arvoderade trä-

nare i alla ungdomslag och nya 

kontrakt skrivs inför varje säsong. 

Föreningen står för relevant 

utbildning för tränarna och 

bekostar även den grundkurs 

som Svenska Fotbollsförbundet 

genomför. Dessutom har klubben 

flera utbildningar internt, vilket 

har utvecklat verksamheten. 

Engagerade föräldrar finns med 

som lagledare och är behjälpliga 

med att se till att kläder, material 

och dylikt finns på plats. 

UNGDOMSSEKTIONEN

IF ELFSBORG HAR EN UTTALAD, LIKVÄL OMTALAD STRATEGI SOM INNEBÄR ATT ALLA BARN OCH UNG-
DOMAR ÄR VÄLKOMNA I VÅR BREDDVERKSAMHET. DEN STRÄCKER SIG FRAM TILL DET ATT BARNEN 
BLIR 15 ÅR OCH VÅR ELITSATSNING TAR VID.

08 : UNGDOMSSEKTIONEN
SIDAN

UNGDOMSLEDARE 
2016

F8 
Annika Johansson, tränare

P8 
Joakim Åhman, tränare 
Fredrik Lövhage, tränare 
Oscar Bjuvemyr, tränare
P10 
Patrik Lövhage, tränare 
Pavel Aso Omar, tränare 
Pontus Fahlström, tränare 
Emir Softic, lagledare 
Shaban Rujkovic, lagledare 
Daniel Loxell, lagledare
P12 
Daniel Axelsson, tränare 
Dennis Poletar, tränare 
Oliver Snygg, tränare 
Martin Rahm, lagledare 
Jonas Ericsson, lagledare 
Ulf Helge, lagledare
P14 
Rasmus Norinder, tränare 
Viktor Gustafsson, tränare 
Fidajm Elezaj, tränare 
Robert Gustafsson, tränare
U14 
David Bengtsson, tränare 
Jannik Winter, tränare 
Joakim Alexandersson, tränare 
Joakim Gustafsson, lagledare 
Goran Danìc, lagledare 
Blerim Goq, lagledare
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”ETT TREVANDE ANDRA ÅR FÖR 

FLICKLAGET” 

2016 var andra året för IF Elfsborgs 

flicklag efter den historiska starten 

2015. Många tjejer som spelade 

2015 slutade av olika anledningar 

inför 2016 men under våren till-

kom nya spelare och laget kunde 

tack vare det vara med i samman-

dragen för 8-åringar (5-manna) 

under hösten.

Under 2016 fanns nio flickor, födda 

2008 och 2009 med i laget.

-Till säsongen 2017 strävar vi efter 

att bli fler så flickorna förhopp-

ningsvis ska kunna vara med i 

seriespel i sju-manna. Alla är väl-

komna oavsett vilken nivå man är 

på, det handlar om att ha kul och 

utvecklas inom sporten, säger flick-

lagets tränare Annika Johansson.

 Under 2016 har laget tränat en 

gång i veckan samt spelat sam-

mandragen för 8-åringar. Till sä-

songen 2017, under våren, kommer 

träningarna att dubbleras till två 

gånger i veckan då flickorna blir 

äldre och det finns stora förhopp-

ningar om att kunna delta i ett 

seriespel. Inomhusträningen har 

hållits i Erikslundhallen på lörda-

gar mellan 9:30-11:00.

HÖGSTADIET MED FOTBOLL PÅ 

SCHEMAT

Sedan 2008 bedriver IF Elfsborg 

tillsammans med Daltorpskolan 

”Fotboll på Högstadiet”, vilket 

innebär att högstadieelever kan 

välja att spela fotboll på skoltid.

Syftet är att ge fotbollsintresserade 

tjejer och killar möjlighet att satsa 

på sin idrott med bibehållet fokus 

på studierna. En gång i veckan 

bedrivs fotbollsträning /teori på 

schemalagd tid med tränare från 

IF Elfsborg. Utöver detta ingår 

ordinarie idrottslektioner och teo-

rilektioner i näringslära, anatomi, 

fysiologi med mera.

-Antalet ansökningar har ökat 

varje år sedan starten, både bland 

tjejer och killar och de elever som 

har gått hos oss i tre år har fått en 

mycket bra utbildning, säger Kjell 

Antonsson.

INFORMATION  
UNGDOMSLAGEN

Vårt mål är att lägga grunden 
till en positiv fotbollskultur. I ta-
langutvecklingen 2016 fanns 
cirka 250 barn representerade 
i lagen P- och F8- upp till U14. 
Lagen har deltagit i olika divi-
sionsspel med Västergötlands 
Fotbollsförbund. 

Vår ungdomsverksamhet be-
drivs främst på Ryda Sportfält 
i Borås. Under åtta tillfällen 
träffades även barn födda 
2010/2011 i vår fotbollsskola 
för dom yngsta. Ansvarig för 
ungdomssektionen 2016 var 
Kjell Antonsson.

ELFSBORGS- 
MODELLEN

IF Elfsborgs breddverksam-
het och det faktum att alla får 
vara med och spela upp till 15 
år är någonting som har visat 
sig ge resultat längre upp i 
åldrarna. Elfsborgsmodellen 
är ett framgångsrecept med 
flera exempel på spelare som 
i tidiga åldrar funnits med i 
tredjegruppen i sina ungdoms-
lag men som sedan varit kvar 
längst i U-truppen och U21 
Allsvenskan.

UNGDOMSSEKTIONEN

IFE F8 hoppas växa ytterligare under 2017.

I fotbollsskolan på Ryda finns våra allra yngsta spelare.
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UNGDOMSSEKTIONEN

P14/U14  
2016 har P14/U14-truppen bestått 

av 68 spelare och fyra lag i serie 

med mycket bra resultat och fin 

utveckling av spelarna. Serie-

spelet har gått väldigt bra med 

många hårda matcher. Lagen har 

spelat i division 5 där man blev 

fyra. I division 6 södra blev man 

etta. I division 6 Ulricehamn, 

sjua och slutligen tvåa i division 

8. P14/U14 har under året mött 

lag som har många överåriga 

spelare, vilket har varit väldigt 

givande för spelarna. Årets inom-

huscuper som man ställde upp i 

var BUA och Tångahed där man 

vann båda. I Gothia Cup åkte 

våra 14-åringar ut i 32-delsfinal 

mot Coerver Michigan. I DM åkte 

man ut i kvartsfinal. 

I somras spelades Eskilscupen 

där man tog sig till åttondels- 

final men tyvärr förlorade.

LEDARE FÖR P14/U14 2016:   

Joakim Alexandersson, Jannik 

Winter, Rasmus Norinder, Viktor 

Gustavsson, Fidajm Elejazi, 

Robert Gustavsson, Blerim Goq, 

Goran Danic samt målvakts-

tränare Oscar Bjuvemyr 

P12  
P12 är vår största grupp med 70 

stycken spelare som har spelat i 

fyra olika serier: division 9, 10 och 

11 där seriespelet är utan resultat 

och placeringar.

P12 tog sig till en 32-delsfinal i 

Gothia Cup där man förlorade mot 

Brommapojkarna, i Bua Cup blev 

det en förstaplacering och i Tånga-

hed Cup blev man tvåa. I Ö-bollen 

och Borås Arena Cup blev det stopp 

i kvartsfinal.

Utvecklingen har varit mycket 

bra på killarna som har spelat 

med mycket fina resultat och bra 

turneringar under året.

LEDARE FÖR P12 2016:  

Daniel Axelsson, Oliver Snygg, 

Dennis Poletàr, Mohamad Raji, 

Joakim Andersson, Martin Rahm, 

Ulf Helge och Jonas Ericsson.

P10  
P10 har under 2016 haft en spe-

lartrupp på ca 40 spelare som har 

spelat i divisionerna 11, 12 och 13.

Även i dessa serier spelar man 

utan resultat och placeringar. I 

turneringen ”Ö-bollen Sommar” 

åkte man ut i kvartsfinal, likaså i 

Tygrikescupen. Däremot vann man 

Bua Cup samt nådde en åttondelsfi-

nal i Borås Arena Cup.

LEDARE FÖR P10 2016:  

Patrik Lövhage, Pavel Aso Omar, 

Pontus Fahlström, Shaban Rujko-

vic, Emir Softic och Daniel Loxell

P8 
Vårt P8-lag har bestått av ca 20 spe-

lare i år där man har varit med och 

spelat totalt fyra sammandrag, två 

på våren och två på hösten. Detta 

med mycket fina resultat. 

LEDARE FÖR P8 2016:  

Joakim Åhman och Oscar  

Bjuvemyr.

F8 
Våra flickor har under 2016 varit 

runt tio spelare och spelat fyra sam-

mandrag med mycket utvecklande 

matcher.

LEDARE FÖR F8 2016:  

Annika Johansson.

TURNERINGAR OCH 
CUPER

P14/U14 
Division 5: 4a 
Division 6: 1a 
Division 6: 7a 
Division 8: 2a 
DM: kvartsfinal 
Gothia Cup: 32-delsfinal 
Eskilscupen: åttonsdelsfinal 
Bua Cup: 1a 
Tångahed Cup: 1a 

P12 
Seriespel utan resultat och 
tabeller. 
Gothia Cup: 32-delsfinal 
Tångahed Cup: 2a 
Bua Cup: 1a 
Borås Arena Cup: kvartsfinal 
Ö-bollen: kvartsfinal

P10 
Seriespel utan resultat och 
tabeller. 
Bua Cup: 1a 
Borås Arena Cup: åttondels-
final 
Tygrikescupen: kvartsfinal 
Ö-bollen: kvartsfinal
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A-lagets Rasmus Rosenqvist gästade 2016 års avslutning.

UNGDOMSSEKTIONEN

UNGDOMSAVSLUTNING 2016

Mediegruppens Joakim Johans-

son agerade konferencier och 

efter den obligatoriska fikan in-

tervjuades A-lagsspelarna Rasmus 

Rosenqvist och Rami Kaib, båda 

uppflyttade till A-truppen under 

2016. De omkring 250 ungdoms-

spelarna fick höra lite om hur det 

är i A-laget och vad som krävs för 

att nå dit.

Därefter blev det prisutdelning. 

Spelarna som vann Bästa Kompis–

pris i respektive årskull fick även 

ta emot ett ungdomsstipendium 

i form av 500 kr från Gamla Elfs-

borgare och Sven Jonassons min-

nesfond. Stipendium ur Bäcks 

minnesfond delades också ut.

Bra kompis-priset är ett sätt 

att stärka föreningens värde-

grundsarbete. Alla ungdomsspe-

lare i IF Elfsborg går igenom en 

värdegrundsutbildning som en 

del av sin fotbollsutbildning.

-Vi håller Bästa Kompis-priset väl-

digt högt, att vara en bra kompis 

och ta hand om alla på bästa sätt 

är helt i linje med hur vi vill ha 

det i vår verksamhet, säger Kjell 

Antonsson, ungdomsansvarig.

TORSDAGEN DEN 10 NOVEMBER HÖLLS DEN ÅRLIGA UNGDOMSAVSLUTNINGEN I PARKHALLEN. IF  
ELFSBORGS YNGSTA SPELARE MED FÖRÄLDRAR OCH LEDARE SAMLADES FÖR EN HÄRLIG KVÄLL  
TILLSAMMANS. UNGDOMSAVSLUTNINGEN HAR BLIVIT EN FIN TRADITION OCH KVÄLLEN BJÖD BLAND 
ANNAT PÅ PRISUTDELNING OCH UTMÄRKELSER.

VINNARE AV 2016 ÅRS 
PRISER FÖR BÄSTA 
KOMPIS SAMT GAMLA 
ELFSBORGARE OCH 
SVEN JONASSONS  
STIPENDIUM:  

F8 – Stella Johansson
P8 – Alexander Boström
P10 – Albert Tafilaj
P12 – Mikael Bengelsdorff
P14 – Adis Strikovic
U14 – Besfort Zeneli (Bäcks 
minnesfond)

GAMLA ELFSBORGARE OCH SVEN JONASSONS 
MINNESFOND   

Gamla Elfsborgare och Sven Jonassons minnesfond har under 
många år delat ut stipendium till en av IF Elfsborgs spelare eller 
annan, inom föreningen verksam person med bra värderingar och 
ledaregenskaper. Fr.o.m. 2016 delas stipendiet ut till de spelare som 
i sin årskull vinner Bästa Kompis–priset. Ungdomsstipendiet på 500 
kronor syftar till att stärka och lyfta upp det finaste priset man kan få 
som ungdomsspelare. Det viktigaste uppdraget vi har inom fotbollen 
är att vara med och fostra goda samhällsmedborgare.
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Ett långt och mödosamt arbete  

ligger bakom elitlagens framgång-

ar. Över 90 procent av spelarna 

kommer från vårt eget ungdoms-

led och jag poängterar bestämt 

att det är tack vare föreningens 

breddverksamhet i yngre åldrar, 

där alla får spela lika mycket upp 

till 15 år. Det är här som grunden 

läggs och riktigt bra tränare tar 

fram välutbildade spelare till elit- 

gruppen.

 

Utöver våra egna spelare fylls elit-

lagen på med noggrant scoutade 

och väl avvägda värvningar från 

såväl närområdet som nationellt 

- med fantastiska resultat. Vi gör 

ett noggrant och seriöst jobb vid 

scouting och i förhandlingar 

med andra klubbar. Arbetet har 

fallit väldigt bra ut sett till vilka 

spelare vi fostrat till A-laget –  

Simon Hedlund, Oscar Hiljemark, 

Simon Olsson, Rami Kaib, Marcus 

Rohdén, Adam Lundqvist - listan 

kan göras lång.

 

De resultatmässiga framgångar-

na i elitverksamheten resulterade 

2016 i att A-laget kunde plocka 

upp så många som fem spelare, 

varav fyra gjorde allsvensk debut. 

Det är makalöst att vi har en så 

bra elitverksamhet att vi under 

en enda säsong kan få upp fem 

spelare. A-laget är definitivt 

huvudmålet i vår verksamhet, det 

går aldrig att komma ifrån, allt 

annat är delmål.

 

För att upprätthålla de senaste 

årens fantastiska resultat krävs 

att vi ”håller i” den verksamhet vi 

har, att vi har kraft att göra sam-

ma saker om och om igen med 

samma engagemang och energi. 

Det är en utmaning och vi får inte 

bli bekväma utan måste fortsätta 

göra rätt saker. Succén ligger i 

ett långsiktigt och målmedvetet 

arbete där kontinuitet och att 

vi fortsätter följa vår tydliga 

utbildningsplan för hur vi jobbar 

är A och O. Vi är en bred förening 

och sorterar inte bort barn från 

verksamheten i tidiga åldrar utan 

låter alla vara med. Tack vare det 

är vi framgångsrika.

Tony Lundqvist

Sportchef Ungdom

2016 TOG SIG SAMTLIGA AV IF ELFSBORGS ELITLAG TILL SM-SLUTSPEL VARAV TRE AV FYRA GICK TILL 
SM-FINAL. DETTA HAR ALDRIG TIDIGARE INTRÄFFAT OCH VAR NÅGOT HELT UNIKT BLAND KLUBBAR I 
SVERIGE 2016. 
DET HAR VARIT ETT FANTASTISKT ÅR DÄR VI TAGIT STEG PÅ ALLA PLAN, VI HAR VISAT ATT VI INTE 
BARA ÄR MED I TOPPEN UTAN OCKSÅ ATT VI HAR EN AV DE ABSOLUT VASSASTE ELITVERKSAMHETER-
NA I SVERIGE.

ELITSATSNINGEN

12 : ELITLAGEN
SIDAN



  Verksamhetsberättelse 2016 |  IF Elfsborg  13

U17 VANN VÄRLDENS STÖRSTA 

UNGDOMSTURNERING  

I Tipselit-finalen i Gothia Cup 

besegrades Helsingborg med 1-0 

genom Marokhy Ndione som 

med bara tre minuter kvar av 

matchen gjorde matchens enda 

mål. Assisten stod Price Isaac 

Kouame för som kom i djupled, 

in i straffområdet och spelade 

fram bollen till Ndione som 

tog emot, rundade målvakten 

och enkelt la in bollen i öppet 

mål. Helsingborg hade flera fina 

chanser men U17:s målvakt Tim 

Rönning stod för fantastiska 

räddningar matchen igenom. En 

stor bragd av vårt framgångsrika 

U17-lag.

Tobias Linderoth, tränare:

- Killarna stod för en otrolig 

prestation i den här mycket tuffa 

turneringen med bara elitlag och 

hårda matcher under fem dagar. 

Det var oerhört starkt att kunna 

prestera så bra rakt igenom samt-

liga matcher.

U19 - REAL MADRID PÅ BORÅS 

ARENA 

Onsdagen den 10e februari 2016 

tog IF Elfsborgs U19-lag emot 

Real Madrid på Borås Arena. 

Inför 6 668 åskådare fick laget 

förvisso se sig besegrade med 1-3 

men det i en match där framti-

dens gulsvarta stjärnor visade 

upp sig med den äran. David 

Olsson räddade en straff i första 

halvlek och Arian Kabashi satte 

Elfsborgs enda mål. Den legen-

dariske brasilianske storstjärnan 

Roberto Carlos satt på läktaren, 

Real Madrids tränare tillika 

storklubbens forne mittfältare 

Santiago Solari var på plats och 

den franske legendaren Zinedine 

Zidanes son Luca vaktade Reals 

mål. Utan tvekan en av årets 

stora händelser för U19 och hela 

föreningen även om den innebar 

respass ur Uefa Youth League.

2016 ÅRS 
STORA  
HÄNDELSER

Christopher McVey, lärling 2017

UPPFLYTTADE TILL 
A-LAGET 2016 (INFÖR 
2017)

Simon Olsson, Ibrahim  
Dresevic, David Olsson och 
Rami Kaib

UPPFLYTTADE SOM 
LÄRLINGAR INFÖR 
2017

Christopher McVey, Arian  
Kabashi, Oscar Iglicar  
Berntsson

SPELARE UNGDOMS- 
LANDSLAG 2016

U 21 
Sebastian Holmén, Adam 
Lundqvist, Joakim Nilsson,  
Viktor Claesson, Simon  
Hedlund, Jesper Manns

U 19 
Ibrahim Dresevic, David  
Olsson, Arian Kabashi, Simon 
Olsson, Rami Kaib, Christoffer 
McVay

U 18  
Mattias Özgun, Gustav Hen-
riksson, Noel Jonsson, Filip 
Varenhed, Johan Andersson

U 17 
Tim Rönning, Marcus Ejerblad, 
Danijel Ramadonovic, Anton 
Torsson, Adrian Zeka, Filip 
Schyberg och Marocky Ndione

U 16 
Tim Stålheden, Edi Iljazi, Isaac 
Prince Koumo, Camil Altun, 
Jesper Sandberg och Nattnael 
Zerai

U 15 
Daniel Miljanovic och Oliver 
Zanden

FAKTA UEFA YOUTH 
LEAGUE

Vägen till play off i Uefa Youth 
League gick via totalseger 2-1 
över två matcher mot isländ-
ska Stjärnan och serbiska FK 
Rad Beograd där man vann 
på bortaplan med 0-1 och 
oavgjort 0-0 hemma. Dessa 
matcher spelades under 
hösten 2015. Vid lottningen 
till play off-matchen den 14 
december 2015 stod det klart 
att IF Elfsborg skulle få möta 
Real Madrid på hemmaplan.

FAKTA GOTHIA  
TIPSELIT TROPHY

Gothia Tipselit Trophy (B17) är 
en inbjudningsturnering där 
tolv Tipselit-lag från Sverige 
tar emot tolv lag från övriga 
världen. De svenska lagen ska 
vara certifierade av Tipselit och 
inbjudan utfärdas av SEF (För-
eningen Svensk Elitfotboll). De 
utländska lagen blir inbjudna 
av Gothia Cup. Turneringen 
startade 2009 och 2016 
avgjordes den för 8:e gången 
och då med IF Elfsborg som 
segrare. Sedan tidigare har 
bland andra Wolverhampton, 
GAIS, Santos Laguna, Everton 
och Right to Dream vunnit 
turneringen.

Källa: gothiacup.se

ELITSATSNINGEN

Jubel efter seger i årets mest prestigefyllda tävling - Gothia Tipselit Trophy.
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ELITSATSNINGEN

Vid träningsstarten i början av 

januari 2016 bestod U-truppen 

av 23 spelare i åldrarna 18-20 

år. Våra spelare har utvecklats 

mycket väl både taktiskt och 

fysiskt, helt i linje med hur vi 

vill att det ska se ut. Under året 

har fem U-spelare fungerat som 

lärlingar i A-truppen; Sebastian 

Lyola-Nydén, Simon Olsson, Rami 

Kaib, Ibahim Dresevic och David 

Olsson. Dessa har spenderat 

två till tre pass i veckan under 

A-lagets ledning. Vi önskar 

Sebastian Lyola-Nydén lycka till 

vidare då han tackades av efter 

säsongen och fortsatt kommer 

att utvecklas i ny miljö. Övriga av 

2016 års lärlingar blir glädjande 

nog en del av A-truppen, 2017.

Spelare som gjort så bra ifrån 

sig under 2016 att de får möjlig-

het att utvecklas vidare som 

lärlingar i A-truppens krävande 

miljö under 2017 är Christopher 

McVey, Arian Kabashi och Oscar 

Iglicar-Berntsson. Det innebär att 

sju spelare födda 1997 kommer 

att vara en del av A-lagsverksam-

heten 2017.

Samtidigt önskar vi Arber Sahiti 

och Mergim Shala lycka till i 

framtiden i sina nya klubbar.

Jesper Bengtsson

Tränare U-truppen

U-TRUPPEN 2016 (U21/U19)

LEDARSTABEN

Tränare Jesper Bengtsson 
och Sanel Dusel, fystränare 
Magnus Hellman-Driesen 
samt lagledare Lars Gabriels-
son (U21), Michael Söfting 
och Peter Göransson (U19).

Årets höjdpunkt på Borås Arena under 2016, IF Elfsborg U19 - Real Madrid.
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ELITSATSNINGEN

U16 - Camil AltunU17 - Eduar TiljaziU19 - Arian KabashiU21 - Ibrahim Dresevic

U21

Spelade i Folksam U21 Allsvens-

kan och stod för en lyckad sejour 

där man blev tvåa i Allsvenskan 

Södra, vilket innebar SM-slutspel 

där gruppspel väntade. Grupp-

seger innebar SM-finalplats och 

U21 var ytterst nära att ta sig 

dit, men det var IF Brommapoj-

karna som knep gruppsegern på 

målskillnad efter att ha besegrat 

MFF på bortaplan.

Sportchef Ungdom Tony  

Lundqvist:

– En ny fantastisk säsong för 

U21 med ett nytt slutspel där vi 

var otroligt nära SM-final. I och 

med att vi återigen når hit visar 

IFE fortsatt att vi är med i den 

yttersta Sverige-eliten.

U19

Spelade i Allsvenskan Södra och 

blev också en framgångssaga 

2016 där man vann serien, sju 

poäng före Malmö FF. Slutspels-

platsen säkrades långt tidigare, 

då det var hela fjorton poäng ner 

till trean i serien. I SM-semifi-

nalen besegrades Hammarby IF 

med 2-1 i förlängning vilket inne-

bar final borta mot Malmö FF, en 

tuff final där MFF vann med 3-1 i 

en annars jämn match.

Sportchef Ungdom Tony  

Lundqvist:

– U19 stod för en fantastisk 

bedrift när de gick genom hela 

serien med 26 matcher, utan att 

förlora en enda, vilket är helt 

makalöst. U19 hade en strålande 

säsong som förutom SM-slut-

spelet även innebar spel i UEFA 

Youth League, där man bara var 

elva minuter från straffavgöran-

de mot Real Madrid. Dessutom 

blev laget bästa svenska lag i 

Skandinaviska Mästerskapen 

som avgjordes i november.

U17

Hade resultatmässigt en mindre 

bra vår och hamnade en bit 

bakom de två högsta placering-

arna i U17-Allsvenskan Södra. 

Laget vände sedan på skutan, 

tog seger efter seger och knep 

till slut andraplatsen, fyra poäng 

före tredjeplacerade Malmö FF. I 

SM-semifinalen besegrades Djur-

gården på bortaplan efter sent 

ledningsmål till 0-1. I finalen 

väntade Hammarby IF, en match 

som snöpligt slutade 1-2 efter att 

gästerna kontrat in lednings- 

målet på stopptid.

Sportchef Ungdom samt tränare 

U17, Tony Lundqvist:

– U17 har varit i tre finaler 

2016 - Ligacupen där vi föll mot 

Malmö FF, Gothia Cup-finalen 

mot Helsingborgs IF som vi vann 

och så tog vi oss till SM-final. Tre 

av tre finaler är otroligt starkt, 

ingen annan förening stod för en 

liknande bedrift i år.

Tobias Linderoth, tränare U17:

– Vi gjorde en väldigt bra säsong. 

Killarna jobbade hårt hela året 

och gjorde det fantastiskt bra, 

både på träning och match vilket 

resulterade i att vi gjorde bra  

resultat i både serien och  

cuperna vi deltog i.

U16

Spelade i nationell serie där 

laget vann serien och tog sig till 

A-slutspel. Detta inleddes med 

gruppspel som laget vann även 

det och avancerade till semifinal 

där Halmstads BK besegrades 

med 1-2 på bortaplan. I finalen 

väntade AIK där Solnalaget vann 

med 4-2.

Sportchef Ungdom Tony  

Lundqvist:

– U16 har gjort det enormt bra 

i serien, tog sig till slutspel, föll 

dessvärre i finalen, men det var 

en riktigt stark säsong. U16 är 

framförallt en utbildningsserie 

och säsongen 2016 tar vi med oss 

för framtiden.

Kjell Antonsson, tränare U16:

– Det har gått otroligt bra, redan 

från start var vi med 100 procent 

i alla matcher. Killarna i laget är 

otroligt duktiga och fokuserade, 

gör alltid sitt bästa och visar att 

de vill bli så bra som möjligt. 

15-åringarna gick till final i 

Gothia Cup och U16 blev SM-tvåa 

i den nya nationella serien. Jag 

är hur nöjd som helst.

LAG & RESULTAT 2016
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VI TILLSAMMANS HAR UNDER ÅRET TAGIT NYA STEG OCH ÄR NU EN ETABLERAD PARTNER I SAM-
HÄLLET, BLAND ANNAT TILL BORÅS STAD. VI HAR GENOM VÅRA GEMENSAMMA PROJEKT VISAT ATT VI 
TILLSAMMANS KAN PÅVERKA MILJÖN I SKOLORNA, FRITIDSVERKSAMHETERNA OCH INOM IDROTTEN.

Vi Tillsammans har 2016 också 

blivit mer uppmärksammat i 

media, bland annat genom att 

vi deltog i Svenska Ambassaden 

i Roms seminarie, ”Il Calcio 

Unisce” -  ”Fotboll enar” som gav 

oss en fin möjlighet att visa hur 

en idrottsförening kan bidra 

till utvecklingen av det svenska 

samhället.

Matchen mellan IF Elfsborg 

och Falkenbergs FF var årets Vi 

Tillsammans-match som bidrog 

till att lyfta upp vad som sker 

inom verksamhetsområdet och 

öka kännedomen hos gemene 

Elfsborgare. En ny informations-

film släpptes inför matchen för 

att beskriva vår verksamhet.

Vi Tillsammans är indelat i tre 

olika områden - Camp Elfsborg, 

Samhällsansvar och Supporter-

relationer.

CAMP ELFSBORG  

Innehåller vår fotbollsinriktade 

verksamhet som syftar till att 

dela med oss av kunnande, in-

spirera och bidra till att utveckla 

ungdomsfotbollen i vår region. IF 

Elfsborg har ett unikt samarbete 

med Västergötlands Fotbollför-

bund där vi som elitförening och 

distriktsförbund arbetar nära 

ihop. Det huvudsakliga målet är 

att få fler, både killar och tjejer, 

att börja spela fotboll, hålla på 

längre och sedan fortsätta som 

ledare.

Under året har Camp Elfsborgs 

nätverk vuxit till att nu innefatta 

59 samarbetsföreningar i Väster-

götland och Småland. Nätverket 

är öppet för alla intresserade 

föreningar och IFE har som 

uttalat mål att det ska fortsätta 

växa. Samarbetsföreningarna får 

ta del av inspirationsträningar, 

föredrag, nätverksträffar samt 

får förtur till att exempelvis vara 

bollpojkar/flickor i samband 

med de allsvenska matcherna på 

Borås Arena.   

 

SAMHÄLLSANSVAR 

Innehåller vårt samarbete med 

skolor, organisationer och 

företag för att bidra till ett bättre 

närsamhälle. Varje år arrangerar 

IF Elfsborg tillsammans med Byt-

torps IF Bra Kompis Klassfotboll, 

en fair play turnering för skolbarn 

i låg- och mellanstadiet. Före tur-

neringen erbjuder IF Elfsborg alla 

VI TILLSAMMANS

STYRGRUPP FÖR VI 
TILLSAMMANS:  

Peter Algebäck, Brainforest 

Mats Karlsson, Staples  

Ingela Carlsson,  
Holmen Paper, IF Elfsborg  

Nadja Bengtsson, Sparbanks-
stiftelsen Sjuhärad

Stefan Andreasson, IF Elfsborg

Jan Ryrlén, IF Elfsborg

Eric Sjölin, IF Elfsborg,                  

Martin Andersson, IF Elfsborg

Johan Sjöberg, IF Elfsborg           

Jeanette Linusson, IF Elfsborg

16 : VI TILLSAMMANS
SIDAN
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Boråsskolor gratis värdegrunds- 

föreläsning. Under sommarprojek-

tet ger vi ungdomar sommarjobb 

i vår lägerverksamhet och möjlig-

het att skapa fotbollsaktiviteter i 

utsatta stadsdelar.

JOBB TILLSAMMANS 

Ingår numera i projektet POINT 

som drivs av Sjuhärads Samord-

ningsförbund och som finansieras 

av ESF, European Social Fund. För 

vår del är det samma arbete som 

tidigare men med mer stöttning 

före, under och efter projektgrup-

pens arbete. En transnationell del 

finns också som innebär att vi un-

der POINT-projektets genomföran-

de även har ett europeiskt utbyte 

med en fotbollsklubb som har ett 

liknande samarbete med kom-

mun, föreningar och sponsorer 

som vi har. Detta i syfte att hjälpa 

ungdomar i utanförskap. 

FRAMTID TILLSAMMANS 

Startade våren 2016 och har fått 

ett väldigt bra mottagande, spe-

ciellt i skolorna. Framtid Tillsam-

mans har med hjälp av Borås Stad, 

arbetsförmedlingen och Arcus 

Utbildning & Jobbförmedling kun-

nat anställa två personer på varje 

stadsdel: Norrby, Hässleholmen, 

Kristineberg/Göta, Sjöbo och 

Dalsjöfors, totalt tio personer. 

Flera skolor har i både tal och 

skrift uttryckt hur vi påverkar till 

en förbättrad arbetsmiljö, både för 

elever och lärare. Vi jobbar också 

hårt med att engagera föreningar 

(alla olika sorters föreningar), 

fritidsgårdar, religiösa samfund 

med flera för att hjälpa ungdomar 

i utanförskap in i någon gemen-

skap. Vi har även fortsatt vårt 

samarbete med Våga Satsa Vinn i 

syfte att hjälpa dem att skapa en 

meningsfull fritid samt arbete för 

funktionshindrade.

SUPPORTERRELATIONER 

Omfattar IF Elfsborgs satsning på 

en positiv supporterkultur. Till-

sammans med Borås Stad arbetar 

vi främst med unga supportrar 

som stöd och med vägledning. 

Vi lägger fokus på förebyggande 

arbete genom dialog för att in-

volvera supportrar i föreningen. 

Genom SLO-rollen arbetar vi med 

service och bemötande både mot 

hemma- och bortasupportrar, 

för en bra och trygg upplevelse 

i Borås och på Borås Arena. IF 

Elfsborg har som ambition att 

en SLO skall finnas tillgänglig på 

alla föreningens tävlingsmatcher 

hemma som borta.

LIKAOLIKA 

Startades upp 2015 och fick 2016 

en fortsättning. Syftet är att 

supportrar samlar in pengar för 

att kunna bjuda in socialt och 

ekonomiskt utsatta personer till 

matchbesök. Bland annat har bo-

enden för ensamkommande, fri-

tidsgårdar, skolor och familjer fått 

biljetter under året. I samband 

med årets Vi Tillsammans-match 

samlades även in 62 par fotbolls-

skor för att kunna tillgodose 

behovet hos ensamkommande 

unga på stadens boenden.

VI TILLSAMMANS

CAMP ELFSBORG I 
SIFFROR 2016:  

Samarbetsföreningar i  
nätverket: 59

Fotboll på högstadiet,  
Daltorpsskolan år 7-9:  
114 killar och tjejer 13-15 år 

Camp Elfsborgs sommar-
fotbollsskola 2v: 210 killar 
och tjejer 10-14 år 

IF Elfsborgs ungdomsverk-
samhet: Ca 250 spelare upp 
till 14 år

Värdegrundsföredrag 
ungdomslag internt: Åtta 
samlingstillfällen

Camp Elfsborg flickakademi: 
54 deltagare, i samarbete med 
14 föreningar

Inspirationsträning: Ca 300 
deltagande ungdomar

Vi Tillsammans-match (IF 
Elfsborg – Falkenberg): 400 
ungdomar, 700 åskådare 
totalt.

SAMHÄLLSANSVAR I 
SIFFROR 2016:  

Skolföredrag: 62 skolklasser 
i Borås, Mark, och Bollebygds 
kommun.

Studiebesök Borås Arena:  
16 skolklasser/föreningar

Bra Kompis Klassfotboll 
Borås: 2 151 deltagare i ålder 
6-12 år 

Pinocchio Cup på Borås 
Arena: 400 deltagare, 12 år     

Anställda ferierarbetare:  
28 unga (i åldern 16-18 år), tre 
veckor

Jobb Tillsammans:  
Åtta deltagare 

Framtid Tillsammans:  
Tio deltagare som når ca 2 500 
ungdomar

SUPPORTERRELATIO-
NER I SIFFROR 2016:  

Supporter Liaison Officer 
(SLO): Eric Sjölin och Roger 
Gröndahl

LikaOlika: 20 deltagare i  
fadderprojektet. Totalt delades 
1 100 biljetter ut.

Vi tillsammans-resa: 
Jönköping, sex bussar, 1 000 
Elfsborgare totalt

Djurparksdagen: Ca 9 000 
besökare

I Framtid Tillsammans arbetar vi för en aktiv fritid för barn och ungdomar i utsatta områden i Borås.

BAKGRUND VI TILLSAMMANS:  

Under 2010 startades projektet Camp Elfsborg där fokus låg på att ar-
beta med värdegrundsfrågor och socialt ansvar. I samband med detta 
instiftades SLO, Supporter Liaison Officer. Projektet Camp Elfsborg 
utvecklades våren 2014 till verksamhetsområdet Vi tillsammans. Vårt 
syfte har hela tiden varit detsamma - att fokusera på mer än fotboll 
och att skapa ett tryggare samhälle. Vi vet att IF Elfsborg har möjlig-
heten att öppna dörrar som andra inte kan. Det skapar samarbeten 
som påverkar och utvecklar fotboll, samhälle och supporterrelationer. 
Vi känner ett ansvar att nyttja dessa möjligheter för att göra bra saker, 
men att själva driva allt framåt är svårt.

Tillsammans med Borås Stad, näringslivet, organisationer och männ-
iskor runt oss ser vi en fantastisk möjlighet att kunna medverka till en 
positiv utveckling i vårt samhälle.
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CAMP ELFSBORG  
FLICKAKADEMI
2016 VAR CAMP ELFSBORG FLICKAKADEMIS ANDRA VERKSAMHETSÅR. 54 TJEJER, FÖDDA 98/99, 00 
OCH 01 DELTOG I DENNA HISTORISKA SATSNING. UNDER ÅRET HAR DET GENOMFÖRTS ETT TJUGOTAL  
TRÄNINGAR PÅ BORÅS ARENA OCH BODAVALLEN.

Under 2016 har Flickakademin-

fortsatt att utvecklas med nya 

deltagare. Syftet är att erbjuda 

kvalitativa träningar och skapa 

bra förutsättningar för damfot-

boll i närområdet. Träningen har 

bedrivits åldersmässigt. 

Vi vill öka intresset för dam/flick-

fotboll i regionen, få fler tjejer 

att börja spela fotboll, inspirera 

unga tjejer att satsa på fotboll 

och få tjejer att vara aktiva med 

sin fotboll längre. Vi vill även 

öka ledarkompetensen inom 

dam/flickfotbollen och få fler 

kvinnliga ledare. Målet är att på 

sikt skapa ett elitlag i Borås.

I januari spelades årets första 

träningsmatch mot Skara och 

i mars spelades ytterligare tre 

träningsmatcher när man samla-

des för ett tvådagars matchläger 

på Borås Arena. Idrottspsykolog 

Peter Östlund föreläste och på 

lördagseftermiddagen hyrdes 

hela badhuset innan dagen av-

slutades med gemensam middag 

samt övernattning på First Hotel 

Grand. Helgen möjliggjordes 

tack vare bidrag ur Sparbanks-

stiftelsen. 

Under året har även A-lagets 

assisterande tränare Janne Mian 

hållit en motivationsföreläsning 

vilket även Bergdalens målvakt, 

tillika landslagsmålvakt i F17/18 

Ellen Johansson gjort.

Ledare och tränare i akademin 

2016 var:

Jan Mak, cheftränare, Johanna 

Thyrén och Christer Bolin, ass.

tränare och Anders Bogsjö, mål-

vaktstränare. 

Inför 2017 tackar Jan Mak för 

sig, Ismet Tursic tar över som 

huvudtränare. Christer Bolin 

fortsätter som assisterande 

tränare tillsammans med Hanna 

Östh och Pavel Aso. Även Anders 

Bogsjö tackar för sig och ersätts 

av Oscar Baggesen. 

VI TILLSAMMANS
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KOMMUNIKATION  
OCH MEDIA
KLUBBENS KOMMUNIKATIONSAVDELNING 2016 BESTOD AV ANSVARIG CATALINA BRUNA OCH KARL 
ÅKERSTRÖM, BÅDA UTBILDADE JOURNALISTER MED LÅNG PRAKTISK ERFARENHET AV KOMMUNIKA-
TION OCH MEDIA.
IF Elfsborg Media står för i stort 

sett all kommunikation som 

utgår från föreningen, främst 

via Elfsborgs officiella hemsida 

elfsborg.se där vi dagligen publi-

cerar nyheter och information 

kring vår verksamhet, i synnerhet 

A-laget. Förutom text producerar 

vi i samarbete med TV7 Produk-

tion klubbens egen webb-tv. Vi 

har en fullutrustad studio med 

tre kameror strategiskt belägen 

vägg i vägg med A-truppens 

omklädningsrum samt i direkt 

anslutning till pressrummet på 

Borås Arena där vi bland annat 

håller presskonferens efter alla 

hemmamatcher samt presenterar 

nyförvärv etcetera. Presskonfe-

renserna visas alltid på webben, 

antingen i direktsändning eller i 

efterhand. 

SOCIALA MEDIER  

Facebook är IF Elfsborgs största 

sociala medie. Den 1 januari 

2016 hade sidan 37 371 följare 

och ökade under året till 39 937 

en ökning med 2 566 följare.

IF Elfsborgs officiella Instagram-

konto är det sociala medie som 

ökar mest i antal följare. Vid 

slutet av 2016 hade kontot 13 000 

följare.

Klubbens twitterkonto har vid 

slutet av 2016, 6 455 följare.

Klubben har även ett konto på 

LinkedIn.

Vid sidan av arbetet med att 

uppdatera hemsida och sociala 

medier jobbar medieteamet som 

presskontakt till alla mediere-

presentanter som vill komma i 

kontakt med våra spelare eller 

andra personer inom klubben. 

MATCHDAG PÅ BORÅS ARENA  

2016 tog Catalina Bruna över 

som föreningens speaker på 

Borås Arena. IF Elfsborg hade 

2016 allsvenskans enda kvinnliga 

speaker.

Karl Åkerström är från och med 

2016 innerplanskoordinator, IPK, 

och ansvarar för samordningen 

mellan speaker, fjärdedomare, 

TV-producent/studioman och 

andra berörda kategorier. Inner-

planskoordinatorn är ansvarig 

för allt som sker på innerplan.

Direkt efter slutsignal tar 

jobbet med media vid; först 

presskonferens med lagens res-

pektive tränare, därefter förser vi 

ackrediterad media med spelare 

för intervjuer samt gör det egna 

arbetet med att uppdatera egna 

medier.

KONFERENCIER/MODERATOR  

Catalina eller Karl fungerar i hög 

grad som konferencier/modera-

tor vid föreningens olika event 

under året, exempelvis medlems 

och årsmöten, olika sponsore-

vent osv.

INSIDE  

Varje år produceras två nummer 

av klubbens medlemstidning 

Inside. Samtliga texter skrivs av 

Elfsborgs eget medieteam där 

även Joakim Johansson ingår på 

frilansbasis. Joakim är den som 

bevakar U-lagen under säsong 

samt bidrar med texter till 

Inside. Klubbens egen fotograf 

heter Jörgen Jarnberger och ser i 

samarbete med Bildbyrån till att 

det alltid finns aktuella bilder 

till hands.

KOMMUNIKATIONSBYRÅ  

IF Elfsborgs kommunikations-

byrå är Brainforest som tillsam-

mans med Elfsborgs medieteam 

producerar Inside, verksamhets-

berättelse samt står för allt mate-

rial till annonser, foldrar m.m.

KOMMUNIKATION & MEDIA

Catalina Bruna och Karl Åkerström, navet i Elfsborgs kommunikation och media.

Catalina Bruna

Karl Åkerström

STATISTIK  
ELFSBORG.SE 2016  

Antal besök: 674 338 st

Antal unika besökare:  
224 816 st
Manliga/kvinnliga  
besökare: 73%/27%
Ålder besökare: 18-24 år 
13%, 25-34 år 19%, 35-44 år 
18%, 45-54 år 17%, 55-64 år 
16%, 65+ 17%

Källa: Google Analytics



20  IF Elfsborg  |  Verksamhetsberättelse 2016

MEDLEMMAR/FÖRENINGEN

FOKUS OCH STARK TRO PÅ 
FRAMTIDEN

MEDLEMSMÖTET 2016

OLLE BLOMQVIST  
1928-2016

TISDAGEN DEN 6 DECEMBER 2016 HÖLL IF ELFSBORG MEDLEMSMÖTE PÅ SAGATEATERN I BORÅS, ETT 
MÖTE MED FOKUS PÅ FRAMTIDEN.

DEN 19 MARS 2016 SLUTADE ETT ENORMT ELFSBORGSHJÄRTA ATT SLÅ. OLLE 
BLOMQVIST, EN AV IF ELFSBORGS FÖRGRUNDSFIGURER LÄMNADE OSS. MED 
SITT SÄLLAN SKÅDADE ENGAGEMANG, SIN VILJA, GLÖD OCH KÄRLEK TILL 
FÖRENINGEN KOMMER HAN ALLTID ATT LEVA KVAR I DEN GULSVARTA  
FAMILJEN.

Det var ett välbesökt medlems-

möte där ordförande Bosse 

Johansson och klubbchef Stefan 

Andreasson inledde kvällen 

med att dels blicka tillbaka och 

summera 2016 med att ”läget 

är gott”, dels prata om de ut-

maningar som ligger framför 

oss. Det konstaterades att IF 

Elfsborgs arbete med marknads-

sidan fortsatt är starkt, att det 

blir ett plusresultat ekonomiskt 

för 2016 samt att Vi Tillsammans 

har vuxit till att bli en än vikti-

gare del av IF Elfsborg. I publik-

rekryteringen inför 2017 visades 

kampanjfilmen för Här står du 

aldrig ensam, en gemensam 

satsning på Elfsborgsläktaren 

tillsammans med supportrar och 

sponsorer.

Vice ordförande i IF Elfsborg, 

Sune Lundqvist presenterade 

visionen för Borås Arena 2.0 - ”En 

arena för alla”.  

IF Elfsborgs manager Magnus 

Haglund sammanfattade säsong-

en 2016 genom att visa en grund-

lig och intressant faktagenom-

gång. Magnus pekade på vikten 

i dagens fotboll att dels samla in 

och utvärdera statistik för spe-

larnas individuella utveckling 

dels analysen av motståndare.  IF 

Elfsborg är en av de föreningar i 

Sverige som arbetar mest med en 

sport scientist*.

2017 års lärlingar i A–trup-

pen; Christopher McVey, Arian 

Kabashi och Oscar Iglicar pre-

senterades på scenen av Tony 

Lundqvist, sportchef ungdom. 

Alla tre kommer från spel i både 

U19 och U21 under den gångna 

säsongen.

Medlemmarna fick möjlighet att 

ställa frågor och/eller komma 

med synpunkter under kvällen. 

Det kom många  frågor om are-

nans utveckling och det eventu-

ella hallbygget på Ryda Sportfält 

som är under planering. Flest frå-

gor fick Magnus Haglund under 

den sportsliga genomgången.

*Sport scientist: Sportforskare som 

använder kunskap om hur kroppen 

fungerar för att hjälpa människor 

att förbättra sin hälsa eller idrotts-

förmåga.

Olles fina människosyn, hans 

värderingar, engagemang och 

gärningar är inte bara historiskt 

viktiga för IF Elfsborg utan också 

för Borås och hela Sjuhärads-

bygden.

Spelarna i Elfsborg spelade med 

sorgband under hemmapremiä-

ren mot Hammarby och 2016 års 

matchtröjor pryddes dessutom 

av Olle Blomqvists signatur på 

ärmen.

Olle grundade som bekant Ellos 

som i många år har varit en stor 

och viktig sponsor till IF Elfs-

borg. När föreningens ekonomi 

under slutet av 1980–talet var 

som sämst och en konkurs inte 

kunde uteslutas skänkte Olle 

Blomqvist cirka sju miljoner av 

sina egna pengar för att rädda 

IFE‚ en akt som inte nog kan un-

derstrykas hur viktig den var för 

Elfsborgs fortsatta existens. Olles 

insats när Anders Svensson och 

Mathias Svensson kom hem och 

lade grunden till föreningens 

moderna framgångssaga som 

utan Olles gärningar kanske ald-

rig blivit av. Hans engagemang 

i unga människor gick heller 

aldrig att ta miste på. När själv- 

biografin ”Olles Ellos” kom ut 

2014 gick intäkterna oavkortat 

till IF Elfsborgs ungdomsverk-

samhet. Olles ofattbara givmild-

het och vänlighet utgör hans 

minne.

MEDLEMMAR 2016   

Totalt: 2308

Vuxenmedlem: 1525

Ungdomsmedlem: 111

Extra familjemedlem (vuxna 
och ungdomar): 383

Aktiv medlem, vuxen: 57         

Aktiv medlem, ungdom: 226

Hedersmedlemmar: 6
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HALL OF FAME
SOM SISTA PUNKT PÅ 2016 ÅRS MEDLEMSMÖTE INVIGDES TIO NYA, ÄRADE MEDLEMMAR I IF ELFS-
BORGS HALL OF FAME. SAMTLIGA TIO ÄR PERSONER SOM PÅ ETT ELLER ANNAT SÄTT STÅTT FÖR  
EXTRAORDINÄRA INSATSER FÖR IF ELFSBORG GENOM HISTORIEN.

Följande personer invigdes i Hall 

of Fame 2016:

Åke Sandberg, Ture Nygren, Lars 

Heineman, Gert Christiansson, 

John Hedin, Sven Andersson, 

Christer Hellqvist, Lennart  

Nilsson, Stefan Larsson samt 

Tomas ”Säffle” Andersson.

Antalet medlemmar uppgår nu 

till sammanlagt 36 personer. Hall 

of Fame introducerades för första 

gången vid jubileumsmötet 2014. 

Kriterierna för att bli invald är att 

man antingen har gjort extra- 

ordinära insatser för föreningen 

eller varit verksam som spelare i 

minst fem år samt att det har gått 

fem år sedan man slutade spela.

Under 2014 och 2015 valdes 13 

personer per år in. 2016 valdes yt-

terligare tio personer in. Från och 

med 2017 minskas antalet till en 

invald person per år.

Samtliga medlemmar är vid 2016 

års slut följande:

Sven Zachrisson, Einar Jonasson, 

Thure Claesson, Hans–Christer 

Ohlsson, Åke Samuelsson, Knut 

Johansson, Ingemar Haralds-

son, Lars Råberg, Boris Målberg, 

Göran Ahlström, Leif Gustavsson, 

Thomas Johansson och Stefan 

Andreasson.

Sven Jonasson, Karl-Erik Grahn, 

Arvid Emanuelsson, Lennart 

Samuelsson, Henry Larsson, Wigar 

Bartholdsson, Ove Grahn, Leif 

Målberg samt Thomas Ahlström. 

Olle Blom, Olle Blomqvist, Carl 

Larsson, Knut Lehnberg samt de 

invalda under 2016.

2014 ÅRS INVALDA I HALL OF FAME:  

2015 ÅRS INVALDA I HALL OF FAME:  

Knut Lenberg - Född 1888
Lenberg var med vid föreningens bildade 1904, både som spelare och led-
are. Han tillhörde också föreningens ledning under mer än 50 år. I huvudsak 
arbetade han som kassör, men var också under en period ordförande.

Carl Larsson - Född 1886
Carl Larsson var 18 år gammal när föreningen bildades 1904 – han valdes 
in i den första styrelsen, samtidigt som han var spelare och kapten i A-laget. 
1936 var han tränare för laget som vann föreningens första SM-guld. Han 
var aktiv i föreningen under mer än 40 år och ingick även i styrelsen för
såväl Västergötlands- som Svenska fotbollförbundet.

Olle Blom - Född 1931
Olle Blom blev medlem i föreningen samma år han föddes. Första uppdraget 
fick han 1944 i samband med föreningens 40-årsjubileum. Senaste uppdra-
get var att organisera arrangemangen när Borås Arena invigdes 2005. Vid 
100-årsjubileeet utsågs Olle Blom till århundradets ledare. Olle har under mer 
än 60 år verkat som ledare och administratör i föreningen. Han är en av få 
personer som närvarat både vid invigningen av Ryavallen och Borås Arena.

Olle Blomkvist - Född 1928
Olle är en mycket framgångsrik entreprenör – han startade och utvecklade,
vad som blev Sveriges största postorderföretag, Ellos. 
1988, när Elfsborg hade en mycket bekymmersam ekonomisk situation, tog Olle 
kontakt och erbjöd sig att ekonomisk stödja föreningen. Detta blev inledningen 
till ett mer än 25-årigt samarbete, som fortfarande pågår. Framförallt engagerar 
sig Olle i projekt som hjälper Borås ungdomar att delta i olika aktiviteter.

Sven Jonasson - Född 1909-07-09
409 allsvenska matcher 1927-1947, 252 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 sep 
1927 borta mot AIK. Allsvenska medaljer. Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38 - 
1940/41 - 1946/47. Vinnare av allsvenska skytteligan 1933/34 och 1935/36.
42 A-landskamper i VM-truppen 1934 och 1938 spelade 2 matcher 1934 och
3 matcher 1938. Sveriges första målskytt i VM-slutspel.

Karl-Erik Grahn - Född 1914-11-05
346 allsvenska matcher 1932-1949, 57 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 30 okt 1932 borta mot Landskrona BoIS.
Allsvenska medaljer. Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35.
Brons 1937/38 - 1940/41 - 1946/47.
41 A-landskamper. Med i VM-truppen 1938.

Arvid Emanuelsson - Född 1913-12-25
270 allsvenska matcher 1933-1947. 11 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 30 jul 1933 borta mot IFK Eskilstuna.
Allsvenska medaljer Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35.
Brons 1937/38 - 1940/41 - 1946/47.
35 A-landskamper.

Lennart Samuelsson - Född 1924-07-07
223 seriematcher 1947-1959 varav 126 i allsvenskan och 97 i division II.
6 mål i seriematcher varav 3 i allsvenskan och 3 i division II.
Allsvensk debut 26 okt 1947 hemma mot Malmö FF.
36 A-landskamper.
VM-brons 1950 - spelade 5 matcher.
OS-brons 1952 - spelade 4 matcher.

Henry Larsson - Född 1934-02-26
345 seriematcher 1952-1968 varav 217 i allsvenskan och 128 i division II.
175 mål i seriematcher varav 79 i allsvenskan och 96 i division II.
Allsvensk debut 10 aug 1952 borta mot Malmö FF.
Allsvenska medaljer Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966.
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960. 2 A-landskamper.

Wigar Bartholdson - Född 1938-05-07
225 seriematcher 1956-1967 varav 150 i allsvenskan och 75 i division II.
71 mål i seriematcher varav 17 i allsvenskan och 54 i division II.
Debuterade i division II  9 aug 1956 mot  Waggeryds IK borta.
Allsvenska medaljer Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966.
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960.
Utöver insatserna som spelare har Wigar genom sitt företag Pulsen
under många år varit en av föreningens större samarbetspartner.
Wigar har också varit ordförande och styrelseledamot i föreningen.

Ove Grahn - Född 1943-05-09
91 allsvenska matcher 1961-1965, 63 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 13 aug 1961 borta mot IFK Göteborg.
Allsvenska medaljer Guld 1961 - 4 matcher, Stora Silver 1965.
5 A-landskamper som representant för Elfsborg.
42 A-landskamper totalt - med i VM truppen 1970 och 1974
spelade 2 matcher 1970 och 6 matcher 1974.

Leif Målberg - Född 1945-09-01
358 seriematcher 1965-1980 varav 337 i allsvenskan och 21 i division II.
9 mål i seriematcher varav 8 i allsvenskan och 1 i division II.
Allsvensk debut 9 sep 1965 hemma mot IFK Göteborg.
Allsvenska medaljer. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966. Brons 1970.
Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979. Seger i division II 1972.
4 A-landskamper - med i VM-trupp 1970.

Thomas Ahlström - Född 1952-07-17
285 seriematcher 1971-1985 varav 243 i allsvenskan o SM-slutspel och 42 i
division II. 124 mål i seriematcher varav 105 i allsvenskan och 19 i division II.
Allsvensk debut 12 aug 1971 hemma mot Djurgårdens IF.
Allsvenska medaljer. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1982. Seger i division II
1972 och 1985. Vinnare av allsvenska skytteligan 1983.
11 A-landskamper - med i VM-trupp 1974 och 2 matcher.

2016 ÅRS INVALDA I HALL OF FAME:  

Åke Sandberg - Född 1919-08-02
216 allsvenska matcher 1938-1949 - målvakt
Allsvensk debut 18 sep 1938 borta mot IK Sleipner
Allsvenska medaljer: Guld 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44-1944/45. Brons 1940/41 - 1946/47
Målvaktstränare under många år.

Thure Nygren - Född 1927-12-22
39 seriematcher 1947-1959 - målvakt varav 36 i allsvenskan och 3 i division II
Allsvensk debut 29 maj 1949 hemma mot Hälsingborgs IF
Tränare 1957/1958, 1963-1967 från juni månad 1963, 1970-1972
En riktig kulturbärare - allt i allo - för IF Elfsborg under många år

Lars Heineman - Född 1943-02-16
50 allsvenska matcher 1965-1967. 27 mål i allsvenskan
Allsvensk debut 11 april 1965 hemma mot Hammarby
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966
2 A-landskamper (ingen som Elfsborgare)

Gert Christiansson - Född 1944-11-15
241 seriematcher 1963-1974 varav 220 i allsvenskan och 21 i division II
28 mål i seriematcher varav 27 i allsvenskan och 1 i division II
Allsvensk debut 12 april 1963 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966. Brons 1970
Seger i division II 1972. 6 A-landskamper

John Hedin - Född 1944-06-12
198 seriematcher 1966-1975 varav 176 i allsvenskan och 22 i division II
Allsvensk debut 1 maj 1966 hemma mot Degerfors IF
Allsvenska medaljer: Brons 1970. Seger i division II 1972

Sven Andersson - Född 1945-04-18
164 seriematcher 1966-1974 varav 147 i allsvenskan och 17 i division II
25 mål i seriematcher varav 17 i allsvenskan och 8 i division II
Allsvensk debut 24 april 1966 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1966. Brons 1970. Seger i division II 1972
3 A-landskamper

Christer Hellqvist - Född 1949-12-20
140 allsvenska matcher 1973-1980. 42 mål i allsvenskan
Allsvensk debut 17 maj 1973 borta mot Östers IF
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979

Lennart Nilsson - Född 1959-01-01
205 seriematcher 1978-1985 varav 177 i allsvenskan o SM-slutspel och 28
i division I. 52 mål i seriematcher varav 43 i allsvenskan och 9 i division II
Allsvensk debut 4 maj 1978 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1979. Lilla Silver 1982. Seger i division I
och kval till allsvenskan 1985. 6 A-landskamper (1 som Elfsborgare)

Stefan Larsson - Född 1959-05-14
197 seriematcher 1977-1987 varav 170 i allsvenskan o SM-slutspel och
27 i division I. 46 mål i seriematcher varav 38 i allsvenskan och 8 i division II
Allsvensk debut 11 aug 1977 hemma mot Östers IF
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1979. Lilla Silver 1982
Seger i division I och kval till allsvenskan 1985

Thomas ”Säffle” Andersson - Född 1963-06-26
233 seriematcher 1985-1996 varav 39 i allsvenskan och 194 i division I/II
5 mål i division I/II
Debuterade i division II 16 maj 1985 borta mot Degerfors IF
Seger i division I 1996

Sven Zachrisson - Född 1902-09-06
148 allsvenska matcher 1926-1934. 4 mål i allsvenskan. Allsvensk debut
1 aug 1926 hemma mot Örgryte IS. Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1934/35
Tränare 1938-1946 och 1959-60

Einar Jonasson - Född 1907-03-22
182 allsvenska matcher 1926-1939 (målvakt)
Allsvensk debut 25 aug 1926 borta mot GAIS
Allsvenska medaljer: Guld 1935/36 - 1938/39. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38
4 A-landskamper. Lagledare, ordförande och styrelseledamot under många år.
Var också med i UK för landslaget.

Thure Claesson - Född 1894-02-26
Började i A-laget 1921. 86 allsvenska matcher 1926-1930.
32 mål i allsvenskan - Elfsborgs första målskytt i allsvenskan.
Allsvensk debut 1 aug 1926 hemma mot Örgryte IS.
Lagledare, ordförande och styrelseledamot under många år.
Var också med i UK för landslaget.

Hans-Christer ”Hasse” Ohlsson - Född 1945-03-08
Hasse Ohlsson levde sitt liv i IF Elfsborg. Verkade som ledare o tränare för ett 
flertal olika lag i föreningen under 38 år. Därefter var han styrelseledamot fram 
till sin död 2012. Lagledare vid segern i division I 1996.

Åke Samuelsson - Född 1913-08-31
216 allsvenska matcher 1930-1941. 75 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 
26 apr 1931 borta mot IFK Malmö. Allsvenska medaljer: Guld 1935/36 - 
1938/39 - 1939/40. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38 - 1940/41.
3 A-landskamper

Knut Johansson - Född 1918-04-02
126 allsvenska matcher 1936-1944. 92 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 13 sep 1936 hemma mot IK Sleipner.
Allsvenska medaljer: Guld 1938/39 - 1939/40. Stora Silver 1942/43 - 1943/44
Brons 1937/38 - 1940/41. 9 A-landskamper

Ingemar Haraldsson - Född 1928-12-03
220 seriematcher 1951-1962 varav 90 i allsvenskan och 130 i division II.
1 mål i seriematcher i division II. Allsvensk debut 14 apr 1952 hemma mot
Degerfors IF. Allsvenska medaljer: Guld 1961
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960
I VM-truppen 1958

Lars Råberg - Född 1933-01-03
272 seriematcher 1950-1963 varav 136 i allsvenskan och 136 i division II.
89 mål i seriematcher varav 38 i allsvenskan och 51 i division II.
Allsvensk debut 30 jul 1950 borta mot Örebro SK.
Allsvenska medaljer: Guld 1961. Seger i division II och kval till allsvenskan 
1960. 5 A-landskamper

Boris Målberg - Född 1938-04-02
249 seriematcher 1958-1970 varav 200 i allsvenskan och 49 i division II.
1 mål i allsvenskan. Debuterade i division II  18 maj 1958 hemma mot
IK Oddevold. Allsvenska medaljer: Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960. 1 A-landskamp

Göran Ahlström - Född 1950-01-18
279 seriematcher 1969-1981 varav 258 i allsvenskan och 21 i division II.
12 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 maj 1969 hemma mot
Jönköpings Södra IF. Allsvenska medaljer: Brons 1970. Stora Silver 1977.
Lilla Silver 1979. Seger i division II  1972 

Leif Gustavsson - Född 1950-06-16
297 seriematcher 1970-1984 varav 275 i allsvenskan o SM-slutspel och
22 i division II. 3 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 maj 1970 hemma mot 
Örebro SK. Allsvenska medaljer: Brons 1970. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979.
Lilla Silver 1982. Seger i division II  1972. 7 A-landskamper

Thomas Wigestål - ”Gällstad-Johansson” - Född 1952-02-13
312 seriematcher 1970-1984 varav 282 i allsvenskan o SM-slutspel och 30 i
division II. 19 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 4 okt 1970 borta mot Örgryte IS. 
Allsvenska medaljer. Brons 1970. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979.
Lilla Silver 1982. Seger i division II  1972 och 1985 (division I)

Stefan Andréasson - Född 1968-12-14
286 seriematcher 1988-2001 varav 73 i allsvenskan och 213 i division II.
74 mål i seriematcher varav 10 i allsvenskan och 64 i division II.
Debuterade i division I  17 apr 1988 hemma mot BK Häcken.
Seger i division I 1996.
Seger i Svenska Cupen 2001.

MEDLEMMAR/FÖRENINGEN
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22 : STARK HÖSTSÄSONG 
GAV EN FEMTEPLATS OCH 
STARK FRAMTIDSTRO

SIDAN
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TRUPPEN  
2016
IF ELFSBORGS 
A-LAGSTRUPP 
BESTOD INLED-
NINGSVIS AV  
TOTALT 22 
SPELARE FÖR-
DELADE PÅ TVÅ 
MÅLVAKTER, ÅTTA 
FÖRSVARARE, SJU 
MITTFÄLTARE OCH 
FEM ANFALLARE.

#23 
ABBAS HASSAN

MÅLVAKT 
FÖDD: 1991 
MK: GERDSKEN 
I IF ELFSBORG SEDAN 2013  
(2005-2009)

#1  
KEVIN STUHR- 
ELLEGAARD

MÅLVAKT 
FÖDD: 1983  
MK: BRÖNDBY IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2012

#14 
ANTON ANDREASSON

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1993 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 1999

#7 
MARCUS ROHDÉN

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1991 
MK: HÖSSNA IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2006

#10 
SIMON LUNDEVALL

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1988
MK: ESKILSTUNA CITY FK
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#12  
JOAKIM NILSSON

FÖRSVARARE
FÖDD: 1994
MK: IF ÄLGARNA
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

#2
JESPER MANNS

FÖRSVARARE
FÖDD: 1995
MK: TRIANGELNS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#5  
JÖRGEN HORN

FÖRSVARARE 
FÖDD: 1987 
MK: VÅLERENGA 
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

A-LAGET

#3
ADAM LUNDQVIST

FÖRSVARARE
FÖDD: 1994
MK: NYKÖPINGS BIS
I IF ELFSBORG SEDAN 2011

#6  
JON JÖNSSON

FÖRSVARARE 
FÖDD: 1983 
MK: IFK HÄSSLEHOLM 
I IF ELFSBORG SEDAN 2010 
(2007-2008)

#11  
DANIEL MOBAECK

FÖRSVARARE 
FÖDD: 1980 
MK: EDSBRUKS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2005

#4  
ANDERS RANDRUP

FÖRSVARARE
FÖDD: 1988
MK: BRØNDBY IF
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

#18
VIKTOR NILSSON

FÖRSVARARE
FÖDD: 1996
MK: LIMMAREDS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2007

#19 
SIMON HEDLUND

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1993 
MK: IFK TROLLHÄTTAN 
I IF ELFSBORG SEDAN 2009
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#26 
LIRIDON GASHI

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1993 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 1999

#20 
EMIR BAJRAMI

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1988
MK: KÖPINGS FF
I IF ELFSBORG SEDAN 2015  
(2006-2010)

#17
PER FRICK

ANFALLARE
FÖDD: 1992
MK: KILS AIK
I IF ELFSBORG SEDAN 2009

#24
VIKTOR GÖTESSON

ANFALLARE
FÖDD: 1995
MK: IFÖ/BROMÖLLA IF
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#16  
VIKTOR CLAESSON

ANFALLARE 
FÖDD: 1992 
MK: IFK VÄRNAMO 
I IF ELFSBORG SEDAN 2012 

A-LAGET

FÖRSTÄRKNINGAR

Jörgen Horn  
(Strömsgodset IF)

Joakim Nilsson  
(GIF Sundsvall)

Anders Randrup  
(FC Vestsjälland/
klubblös)

Issam Jebali  
(IFK Värnamo)

Daniel Gustavsson  
(Örebro SK)

Thomas Kind  
Bendiksen (lån fr. Molde 
FK under 2016)

ÖVERGÅNGAR:

Sebastian Holmén 
(Dynamo Moskva)

Marcus Rohdén  
(FC Crotone)

Simon Hedlund  

(Union Berlin)

Anton Andreasson  

(Pro Patria)

Anton Lans (Gefle IF)

Abbas Hassan  
(Örgryte IS)

Niklas Gunnarsson 
(tillbaka till Vålerenga 
efter lån)

UPPFLYTTADE FRÅN 
U-TRUPPEN TILL 
A-LAGET

Rasmus Rosenqvist

David Olsson

Simon Olsson

Rami Kaib

Ibrahim Dresevic

#9  
LASSE NILSSON

ANFALLARE 
FÖDD: 1982 
MK: INSLINGBY IK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2011 
(2005-2007, LÅN 2009)

#22
VIKTOR PRODELL

ANFALLARE
FÖDD: 1988
MK: TRIANGELNS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2014

#21
HENNING HAUGER

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1985
MK: STABAEK
I IF ELFSBORG SEDAN 2013
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POSITIV FRAMTID
UNDER HÖSTEN HITTADE A-LAGET DEFFINITIVT SITT SPEL. MED ÅRETS 
HÄNDELSERIKA SÄSONG I BACKSPEGELN OCH SLUTGILTIGA FEMTEPLATS 
KUNDE MANAGER HAGLUND BÅDE HITTA MÅNGA, STARKA POSITIVA BITAR 
OCH DESSUTOM BLICKA FRAMÅT MED STOR TILLFÖRSIKT.

Säsongsavslutningen 2015 

och den efterföljande vinterns 

öppna transferfönster betydde en 

större spelaromsättning än vad IF 

Elfsborg varit med om i modern 

tid. Bland annat försvann fyra av 

de fem spelare som spelat mest i 

backlinjen och dessutom såldes 

offensive genombrottsmannen 

Arber Zeneli till holländska SC 

Heerenveen. In kom Anders Rand-

rup, Jörgen Horn, Joakim Nilsson 

och Thomas Kind Bendiksen. 

Senare under säsongen, på som-

maren, anslöt Issam Jebali från IFK 

Värnamo och Daniel Gustavsson 

från Örebro SK då Marcus Rohdén 

och Simon Hedlund såldes till ita-

lienska Crotone respektive tyska 

Union Berlin.

 

En minst sagt omfattande rul-

jangs på tongivande spelare som 

i sin omfattning skulle påverka 

vilken klubb som helst, Elfsborg 

inget undantag.

– Det var ingen tvekan om att 

det var tunga spelartapp som vi 

fick inför säsongen. Vi ersatte 

dem med riktigt bra spelare, men 

behövde en inkörningsperiod, 

framför allt i det defensiva arbetet. 

Målen som vi släppte in i Svenska 

Cupen och i inledningen av 

allsvenskan får vi betrakta som så-

dana som släpptes in efter brist på 

bra samhandling. Den samhand-

lingen blev allt bättre efter hand 

och vi kom till slut igång med 

poängplockandet efter omgång 

sex och förlorade sedan bara en 

av de kommande elva matcherna, 

säger Haglund.

58 GJORDA MÅL

Sakta men säkert tog Elfsborg kliv 

efter kliv uppåt i tabellen. Det of-

fensiva spelet klickade egentligen 

genom hela säsongen. Utomor-

dentliga 58 gjorda mål vittnar 

om det och man var heller aldrig 

uträknad i någon match. Av åtta 

förluster under årets allsvenska 

var sju, med uddamålet, vilket 

i sin tur ger en tydlig signal om 

hur många jämna matcher som 

gulsvart var inblandade i.

– I perioder hade vi svårt att 

dra det längsta strået i jämna 

matcher, men vi lärde oss av det 

och genom idogt, enträget och 

noggrant arbete under längre 

perioder kunde vi hela tiden hitta 

nya växlar i vårt spel. Efter att vi 

förlorat Rohdén och Hedlund och 

ersatt dem med Issam Jebali och 

Daniel Gustavsson tog det ett par 

omgångar innan vi hittade rätt 

igen, men när vi väl gjorde det så 

fortsatte vår formkurva att peka 

spikrakt uppåt genom hela hös-

ten. Så bra att man till och med 

önskade att säsongen inte tagit 

slut när den gjorde.

SKADEFRI TRUPP

En av de stora anledningarna till 

formtoppen under hösten och 

framför allt senhösten berodde 

enligt Haglund mycket på det 

väsentligt lättade skadeläget:

– Vi hade en skadefri trupp under 

hösten, klart bättre än under 

våren och sommaren. Det gjorde 

att vi hade fler spelare på träning, 

tuffare konkurrens och därige-

nom bättre resultat i matcherna. 

Med tanke på hur vi avslutade 

säsongen med en obesegrad svit 

på sju matcher så vet vi att 2017 

års trupp, kryddad med Alex Dyer 

och Jesper Karlsson är bra nog för 

att kunna slåss om Europa- 

platserna 2017.

VAD VAR SIGNIFIKATIVT FÖR 

SÄSONGEN 2016 SPELMÄS-

SIGT, ENLIGT DIG?

– Framför allt så fortsätter vi 

att vara ett lag som gör väldigt 

mycket mål. Gör man 58 mål över 

30 matcher så borde man till och 

med komma bättre än femma, 

men på grund av vissa saker som 

till exempel den dåliga starten så 

blev det tyvärr inte så. Många av 

de bitar som vi gjorde rätt i den 

sista tredjedelen av säsongen tar 

vi med oss in i 2017, för det finns 

mycket att utveckla där. Vi kom-

mer exempelvis att kunna jobba 

med två formationer som fung-

erar bra och med det ha en taktisk 

variation som lär bli användbar.

POSITIV FRAMTID

Säsongen 2016 gick också till 

mångt och mycket i framtidens 

tecken, den ljusa framtiden. Fem 

unga spelare uppflyttade i A–

truppen som under året tagit för 

sig med den äran, en utvecklad 

verksamhet som tar jättekliv 

för varje dag som går samt den 

inspirerande visionen om Borås 

Arena 2.0.

– De delarna av IF Elfsborg är na-

turligtvis väldigt positiva. Fören-

ingens talangutveckling blir bara 

bättre och bättre och fick 2016 ett 

kvitto på vilka fina fotbollsspelare 

som släpps fram och tar en natur-

lig plats i A–truppen. Sen så ser 

vi mycket fram emot Borås Arena 

2.0 med alla de inspirerande 

möjligheter som den kommer att 

ge. Sammantaget är att Elfsborg är 

en inspirerande, framåtskridande 

miljö som ger en helhetskänsla 

av att man vill vara här. Jag gläder 

mig oerhört mycket för framtiden, 

säger Magnus Haglund.

ALLSVENSKA TABELLEN  
2016  

LAG P

1. Malmö FF 66

2. AIK 60

3. Norrköping 60

4. IFK Göteborg 50

5. Elfsborg 48

6. Kalmar FF 44

7. Djurgården 43

8. Östersund 42

9. Örebro 41

10. Häcken 40

11. Hammarby 39

12. J-Södra 35

13. Sundsvall 30

14. Helsingborg 29

15. Gefle 27

16. Falkenberg 10
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SVENSKA CUPEN 2015/2016
IF Elfsborg gick in i Svenska Cu-

pens omgång 2 mot det uppmärk-

sammade poplaget Somaliska 

UF (även kallat Sufstars) i mitten 

av augusti 2015, och för att nå 

gruppspel var man tvungna att slå 

Somaliska på Myresjöhus Arena 

i Växjö. IFE vann matchen med 

knappa 1–0 efter mål av Viktor 

Prodell i den 34:e minuten och 

man kunde nu blicka mot det 

viktiga gruppspelet, tidigt efter-

följande år, det vill säga 2016. Väl 

där ställdes man mot Assyriska FF, 

IFK Värnamo och Kalmar FF.

Assyriska besegrades med 3–2 på 

Borås Arena den 20 februari efter 

dubbla mål av Viktor Prodell och 

A-LAGET

ALLSVENSKAN 
2016
Den allsvenska säsongen 2016 inleddes med fyra mycket jobbiga för-

luster på de fem inledande omgångarna. Men allt eftersom reste sig IF 

Elfsborg, värvade spetskompetens i Issam Jebali och Daniel Gustavsson, 

hittade spelet och stod för en urstark höstsäsong som sånär ledde till en 

ny medalj. Femteplatsen får med den tunga seriestarten anses vara fullt 

godkänt. 

Årets kanske största utropstecken var att inte mindre än fem spelare 

från egna led – David Olsson, Rasmus Rosenqvist, Rami Kaib, Ibrahim 

Dresevic och Simon Olsson – flyttades upp permanent i A–truppen. Fyra 

av dem fick debutera i allsvenskan från start. 

UTMÄRKELSER 2016   

Pris för årets målskytt, årets genombrott samt årets spelare 
delades traditionsenligt ut på den magnifika Elfsborgsgalan i 
november.

Årets målskytt blev anfallaren och målmaskinen Viktor Prodell som 
på sina 30 matcher stod för 13 mål. Lägg därtill två framspelningar 
och Prodell stannade på utmärkta 15 poäng, hans bästa notering i 
den gulsvarta dressen.
Årets genombrott gick inte helt oväntat till Issam Jebali som på sin 
halva säsong i IF Elfsborg (värvades in från IFK Värnamo i mitten av 
juli) lyckades charma allsvenskan i allmänhet och Elfsborgs sup-
portrar i synnerhet. På 15 matcher i gulsvart stod Issam för sju mål 
och två assist, vilket inte direkt tonar ner förväntningarna på honom 
inför 2017…
Årets spelare blev storstjärnan, poängmaskinen och landslagsman-
nen Viktor Claesson. 25–åringen från Värnamo har hittat en helt egen 
nivå under de två senaste säsongerna och stått för smått ofattbara 
37 poäng. 2016 innebar 16 poäng, allsvenskans mest imponerande 
register och en plats i Janne Anderssons A-landslag.

SVENSKA CUPEN 2015/2016 

DATUM MATCH RESULTAT  

19 august Somaliska UF–IF Elfsborg 0–1

20 februari IF Elfsborg–Assyriska FF 3–2

27 februari IFK Värnamo–IF Elfsborg 3–3

5 mars IF Elfsborg–Kalmar FF 0–1

ett av Viktor Claesson. Helgen 

efter fick man 3–3 borta mot 

Värnamo efter en väldigt svängig 

match där en viss Issam Jebali 

stod för en häpnadsväckande 

insats i sin dåvarande klubb mot 

sin kommande. 

I gruppspelets sista match var 

Elfsborg piskade att besegra Kal-

mar för att nå kvartsfinal men de 

småländska gästerna vann ofint 

nog på Borås Arena med 1–0 och 

det gulsvarta cupäventyret tog 

tyvärr stopp för denna gång.
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TRÄNARSTABEN
MAGNUS HAGLUND GJORDE SIN ANDRA RAKA SÄSONG SOM MANAGER SEDAN ÅTERKOMSTEN 2015. VID 
SIN SIDA  HADE HAN TRÄNARDUON JANNE MIAN OCH NYKOMLINGEN I GÄNGET; ELFSBORGSLEGENDAREN 
NEMANJA ”MANCE” MILJANOVIC. 

Som spelare är ”Mance” en 

finlirande legendar i IF Elfsborg så 

det var glädjande nyheter att han 

tillsammans med Janne Mian från 

och med säsongen 2016 var ny as-

sisterande tränare i klubben.

– Elfsborg är min klubb och mitt 

hem fotbollsmässigt. Det känns 

jättebra att få återvända hit, sade 

Mance när han presenterades 

inför säsongen 2016.

-Elfsborg är klubben i mitt hjärta, 

det var här jag formades, både 

som spelare och människa. Det 

känns helt rätt att få komma hem 

och ge tillbaka något till klubben. 

Elfsborg är ett av Sveriges bästa lag 

och den kanske bäst organiserade 

klubben, sa han vidare.

”Mance” var under 2015 huvud-

tränare för Syrianska i Superettan 

där han gjorde stor succé och lyfte 

laget, men när Elfsborg hörde av 

sig fanns ingen tvekan över att 

hänga på den lockande resan med 

sin nygamla klubb.

– Det finns ingen prestige för mig 

i att byta från huvudtränare till 

assisterande, det viktigaste var att 

få komma till Elfsborg och jobba 

för klubben. Jag ser mycket fram 

emot att få jobba med de övriga i 

tränarteamet, hjälpa Magnus Hag-

lund att utveckla och göra trup-

pen bättre och nå nya framgångar, 

sade Miljanovic.

I och med rekryteringen av 

Nemanja Miljanovic som en av två 

tränare för A–truppen lämnade 

Reine Almqvist sitt uppdrag i IF 

Elfsborg.

MAGNUS HAGLUND
MANAGER

JANNE MIAN
TRÄNARE

GERT HANSEN
MÅLVAKTSTRÄNARE

NEMANJA MILJANOVIC
TRÄNARE

Samarbetet mellan tränare och medicinska teamet är en mycket viktig del i IF Elfsborg.
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MEDICINSKA TEAMET
EN NYGAMMAL ÅTERVÄNDARE OCH TVÅ PURFÄRSKA MEDARBETARE GJORDE ENTRÉ I IF ELFSBORGS 
MEDICINSKA TEAM INFÖR 2016 - JAN ANDBLAD (SJUKGYMNAST), LARS GÖTHFELT (FYSIOTERAPEUT) 
OCH DAN FRANSSON (SPORT SCIENTIST) KÖRDE IGÅNG I JANUARI GENOM ATT PUSHA PÅ  
UTVECKLINGEN.

Sjukgymnast Susanne Malby 

tackade efter tre år i Elfsborg för 

sig och även sjukgymnasten Johan 

Meldo minskade inför säsongen 

2016 sin tid runt A–laget till en 

dag i veckan.

Kvar var så läkare Matilda Lund-

blad och fystränare Magnus Hell-

man Driessen som alltså fick tre 

nya medarbetare där sjukgymnast 

Jan Andblad var den nygamle som 

återvände till Borås och IF Elfsborg 

efter en treårig frånvaro. Andblad 

arbetade under säsongen 2016 

med A–laget två dagar i veckan.

Lars Göthfelt från Ulricehamn är 

fysioterapeuten som efter 16 år i 

Gais kom in i IF Elfsborg med full 

kraft. Lars jobbade 100 procent 

under hela 2016 och var med 

på samtliga träningar samt alla 

matcher. Göthfelt var och kommer 

även fortsättningsvis vara spin-

deln i nätet runt det medicinska 

teamet. Han är fysioterapeut och 

massör med 16 års erfarenhet i 

elitfotbollens tjänst.

Dan Fransson jobbade precis som 

Lars Göthfelt i Gais fram till sä-

songen 2016. De båda nykomling-

arna i Elfsborgs medicinska team 

kände således varandra väl redan 

innan de blev gulsvarta.

STORSATSNING PÅ GPS- 

SYSTEM INFÖR 2016

Dan Fransson är sport scientist 

och arbetar med analyser av varje 

enskild spelares rörelser och pre-

stationer, både på träningar och 

framför allt under match. Detta 

via det GPS–system som klubben 

valde att köpa in och satsa stort på 

inför 2016.

– En GPS–sändare finns på varje 

enskild spelare. Mitt jobb är att 

samla in informationen GPS:en 

ger, analysera den för att där efter, 

tillsammans med Magnus Hell-

man Driessen lägga upp träning 

och återhämtning på individnivå. 

Man kan efter ett tag gå in på 

detaljnivå för varje enskild spelare 

och anpassa träningsupplägget för 

alla, vilket är väldigt viktigt och 

definitivt något som vi har stor 

nytta av, säger Dan Fransson som 

även är utbildad fystränare med 

sex års praktisk erfarenhet från 

allsvenskan och superettan.

– Jag finns med på träningspla-

nen, det måste man om man ska 

kunna få till den individanpassade 

träningen. Det blir mycket fysiolo-

gi kring detta, såsom acceleration, 

inbromsning, högintensiva löp 

och rörelseprofiler och allt ska vä-

gas in i analyserna. GPS–systemet 

är naturligtvis till för spelarna så 

de kan få ut maximalt av sin trä-

ning. Vi i det medicinska teamet 

behöver ha koll på vad spelarna 

gör på träningarna så att de får 

rätt belastning och rätt träning 

under varje pass, säger Fransson.

MATILDA LUNDBLAD
LAGLÄKARE

JOHAN MELDO
SJUKGYMNAST

LARS GÖTHFELT
FYSIOTERAPEUT

JAN ANDBLAD
SJUKGYMNAST

DAN FRANSSON
SPORT SCIENTIST

STEFAN ÅGREN
MATERIALFÖRVALTARE

REIMA HAUKKA
MATERIALFÖRVALTARE

MAGNUS HELLMAN-
DRIESSEN FYSTRÄNARE
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REHAB & FYS
2016 HANDLADE MYCKET OM ATT FORTSÄTTA DEN FINA UTVECKLINGEN OCH DE VÄL INARBETADE METO-
DERNA MED SÅVÄL PRE-HAB INNAN TRÄNING OCH MATCH SAMT REHAB EFTER. UTÖVER DETTA, GENOM 
EN KONSTANT DIALOG MELLAN FYSTRÄNARE OCH SJUKGYMNASTER, BELASTA RÄTT I SÅVÄL GYMMET 
SOM PÅ FOTBOLLSPLANEN. MÅLET 2016 VAR EN HÖG SPELARTILLGÄNGLIGHET OCH PIGGA BEN TILL 
MATCH. ALLT ARBETE GRUNDADES UR ETT EVIDENSBASERAT TILLVÄGAGÅNGSSÄTT MED DEN NYASTE 
FORSKNINGEN SOM LEDSTJÄRNA I ARBETET. 

FYSTRÄNING

Gymmet på Borås Arena är skapat 

för att på bästa sätt ge sjukgym-

nasterna rätt verktyg för prehab- 

och rehabträning samt för att 

kunna ställa diagnoser på spelare. 

Det finns även stor tillgång till 

redskap för att spelarna ska kunna 

jobba med sin kondition vid sidan 

av fotbollen (alternativ konditions-

träning). 

Här finns också en bubbelpool 

samt ett kallbad som bland annat 

kan minska den inflammatoriska 

process som ibland uppstår vid 

hård träning.

I det stora gymmet (i Sjuhä-

radshallen) läggs störst fokus 

på mer komplex styrketräning 

med skivstänger, hantlar, bollar, 

kettlebells, gummiband och vissa 

funktionella maskiner. 

TESTER PÅ GÖTEBORGS  

UNIVERSITET

I slutet av 2016 utfördes ett 

gediget testbatteri på samtliga 

spelare i A-truppen i syfte att 

kunna frambringa bästa möjliga 

träningsprogram under uppehål-

let i december månad. Testerna 

som gjordes gav information 

om kroppssammansättning, 

löpekonomi, rörlighet samt styrka 

i olika muskelgrupper och vinklar. 

Resultaten vad helt avgörande för 

hur individernas träningsprogram 

skulle att se ut. 

GPS-SYSTEM

Inför 2016 infördes ett gps- system 

med inbyggd accelerometer. 

Denna lilla manick sitter i en väst 

mellan skuldrorna på spelarna. 

Den är kopplad till minst fyra 

satelliter när spelarna är utomhus 

och ger information om hur 

spelarna rör sig. Accelerometern 

i dosan mäter de korta rörelserna 

på fotbollsplanen som starter, 

stopp och riktningsförändringar. 

Utöver detta registreras puls vilket 

sammantaget ger en bra bild av 

vilken belastning spelarna utsatts 

för. 
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EN SANN TROTJÄNARE 
TACKADE FÖR SIG
SÖNDAGEN DEN 22 MAJ, VID MATCHEN MELLAN IF ELFSBORG OCH JÖNKÖPINGS SÖDRA TACKADES 
DANIEL MOBAECK AV PÅ BORÅS ARENA.  ELVA SÄSONGER, 206 ALLSVENSKA MATCHER, 13 ALLSVENSKA 
MÅL, TVÅ SM–GULD, ETT CUPGULD OCH TVÅ GRUPPSPEL I EUROPA LEAGUE - FÅ SPELARE KAN MÄTA SIG 
MED DEN MERITLISTAN. DANIEL MOBAECK GJORDE DET DESSUTOM FRÅN SAMTLIGA POSITIONER, 
FÖRUTOM MÅLVAKT

Han kom till IF Elfsborg som 

forward och gjorde det första, 

historiska tävlingsmålet på Borås 

Arena den 17 april 2005 mot Ör-

gryte IS. Säsongen efter, guldåret 

2006, skolades Mobaeck om till 

ytterback och gjorde det så bra 

att han blev uttagen till svenska 

landslaget. Mittback, yttermittfäl-

tare och central mittfältare blev 

det också vid många tillfällen.

 

-Det bara blev så, att jag fick spela 

på så många positioner. Jag kan 

fotboll och har alltid haft lätt att 

sätta mig in i och lära mig hur 

jag ska spela på ett visst sätt på 

en viss plats. Varje gång jag fick 

byta position var det alltid ”ge mig 

några träningar så löser jag det”, 

aldrig att jag backade för det. Jag 

ser mig inte som ytterback eller 

forward utan som fotbollsspelare, 

sa Mobaeck i samband med att 

han avslutade sin karriär.

 

Daniel Mobaeck var en spelare 

som alla alltid visste vad de kunde 

förvänta sig av, själva sinnebilden 

av en superproffsig, smart och 

uppoffrande allroundspelare som 

gjorde ett enormt arbete i det 

tysta, bakom de största stjärnorna 

och som med åren utvecklade ett 

enormt bultande klubbhjärta.

 

– Jag har ett gulsvart hjärta och 

Elfsborg är klubben som jag har 

fått så enormt mycket tillbaka 

från, sa Mobaeck strax efter av-

tackningen.

 

Elfsborgs klubbchef Stefan Andre-

asson var med och värvade Daniel 

Mobaeck från Kalmar FF i slutet 

av 2004.

– Daniel är en av de viktigaste spe-

larna vi haft i Elfsborg på senare 

år - vår Javier Zanetti. Han spelade 

i Internazionale under största 

delen av sin karriär och blev själva 

sinnebilden för en respekterad, 

uppskattad, hårt jobbande och 

aldrig dålig allroundspelare som 

alltid gjorde allt för laget och inte 

jaget, precis som Daniel. Mobaeck 

var alltid given, har alltid gett 

allt på vilken position han än 

har spelat och varit så fantastiskt 

uppskattad av alla - tränare, 

ledare, lagkamrater, supportrar 

och sponsorer. Han kom till oss i 

december 2004 och var den första 

riktigt tunga värvningen när vi 

inledde vår stora resa som fören-

ing. Jag hoppas verkligen att folk 

förstår hur viktig han har varit för 

IF Elfsborg, säger Andreasson.

FAKTA
DANIEL MOBAECK 

Född: 1980 (36 år)

Bor: Sparsör

Familj: Frun Victoria och  
barnen Lova 9 år och  
Algot 5 år

Proffsklubbar: 
IF Elfsborg (2005-2016) 
Kalmar FF (1997-2004)

Meriter i IFE: 
Två sm-guld, ett Cup-guld, två 
gruppspel i 
Europa League, ett Champ- 
ons Leaguekval

Totalt: 206 allsvenska 
matcher och 13 allsvenska 
mål för IFE

HÖJDPUNKTER I 
DANIEL MOBAECKS 
KARRIÄR 

• Första målet på Borås 
Arena.
• Bicykletan mot IFK  
Göteborg
• 1–0 hemma mot AEK Aten i 
UEFA–cupens gruppspel
• Matchens enda mål borta 
mot Debrecen i Champions 
League–kvalet
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SPELARSTATISTIK 2016
DATUM 3/4 7/4 10/4 18/4 25/4 28/4 1/5 7/5 15/5 18/5 22/5 29/5 10/7 17/7 25/7 30/7 7/8 14/8 22/8 28/8 10/9 18/9 22/9 25/9 2/10 16/10 23/10 26/10 31/10 6/11

RESULTAT 1-2 4-1 2-3 0-1 1-2 3-0 2-1 2-0 0-1 3-1 3-3 0-0 4-2 1-1 3-1 0-0 2-4 2-2 4-0 0-1 1-1 5-0 0-1 2-2 2-2 1-0 4-2 2-1 2-2 2-1
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ER FRÅN
 START
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ATCH

ER SOM
 ERSÄT-

TARE

M
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 SPEL

M
ATCH

ER UTAN
 SPEL

M
ATCH

ER I TRUPPEN

OMGÅNG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 Kevin Stuhr-Ellegaard X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 30 30 30

2 Jesper Manns U U U X U X E U X X B X U X X X X X X X X X X X X B E E E 23 4 27 2 29

3 Adam Lundqvist X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Utv U U 25 25 25

4 Anders Randrup B E X X X U U E B X X X E B X U X X X U 14 3 17 3 20

5 Jörgen Horn X X X X X X X X X X X X X X X B B X X X X X 20 20 2 22

6 Jon Jönsson E E B B X X U X X X X X X U X X X X X X X X X 19 2 21 2 23

7 Marcus Rohdén X X X X X X X X X X Utv X X X X 15 15 15

9 Lars Nilsson U X U X Utv U U U B E B B E E B B E B B 8 4 12 7 19

10 Simon Lundevall E E U E U U E E E X E X X X U X U U U X X X X X X U X X X 22 7 29 29

11 Issam Jebali E X X X X X X X X X U X X X X 14 1 15 15

12 Joakim Nilsson X X B X X X X X X B E X X X X X X X E E E X 16 4 20 2 22

14 Anton Andréasson B B B B B B B B B B 10 10

16 Viktor Claesson X U X X X X X X X X X X X X X X X U X X U X X X X X X X X 29 29 29

17 Per Frick E E E E E U U E E E E E U E E E E E E X E U U U 7 17 24 24

18 Viktor Nilsson B B B B B 5 5

19 Simon Hedlund X X X X X X X X U X X U X X U X X 17 17 17

20 Emir Bajrami U U E U E U U U B U E E E B E E B U U E 9 8 17 3 20

21 Henning Hauger X X X X B B B E X E X E E U X X U X E X X X X X 16 5 21 3 24

22 Rami Kaib E X B B B B X B E U B 3 2 5 6 11

23 Rasmus Rosenqvist B B B U E B B B 1 1 2 6 8

24 Viktor Prodell X X X X X U X U U U X X X U U U X X X U U X U U U U E X E E 27 3 30 30

25 Ibrahim Dresevic B B B B X E B B B 1 1 2 7 9

26 Liridon Gashi B B B B B B B B B B B B B B B 15 15

27 Thomas Kind Bendiksen E E E B E B B B B E B E B E B B B B B B E E B B B 9 9 16 25

28 Viktor Götesson B B B B E B B E B E B B B B 3 3 11 14

29 Daniel Gustavsson X E U X U U U X X U U 10 1 11 11

30 Abbas Hassan B B B B B B B B B B B B B B B B 16 16

31 David Olsson B B B B B B B B B B B B B B 14 14

33 Simon Olsson B U U U X B B 4 4 3 7

MÅLSKYTTAR TOTAL

22 Viktor Prodell 1 1 1 1 2     1 1 1 1 1 1 1 13

16 Viktor Claesson 1 1 2 1 1 1 1 8

24 Issam Jebali 3 1 1 1 1 7

17 Per Frick 1 1 1 1 1 2 7

19 Simon Hedlund 1 1 1 1 1 5

10 Simon Lundevall 1 1 1 1 4

7 Marcus Rohdén 1 1 1 1 4

9 Lars Nilsson 1 1 1 3

6 Jon Jönsson 1 1

3 Adam Lundqvist 1 1

2 Jesper Manns 1 1

4 Anders Randrup 1 1

29 Daniel Gustavsson 1 1

20 Emir Bajrami 1 1

Självmål 1 1

A-LAGET
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DATUM 3/4 7/4 10/4 18/4 25/4 28/4 1/5 7/5 15/5 18/5 22/5 29/5 10/7 17/7 25/7 30/7 7/8 14/8 22/8 28/8 10/9 18/9 22/9 25/9 2/10 16/10 23/10 26/10 31/10 6/11
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OMGÅNG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 Kevin Stuhr-Ellegaard X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 30 30 30

2 Jesper Manns U U U X U X E U X X B X U X X X X X X X X X X X X B E E E 23 4 27 2 29

3 Adam Lundqvist X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Utv U U 25 25 25

4 Anders Randrup B E X X X U U E B X X X E B X U X X X U 14 3 17 3 20

5 Jörgen Horn X X X X X X X X X X X X X X X B B X X X X X 20 20 2 22

6 Jon Jönsson E E B B X X U X X X X X X U X X X X X X X X X 19 2 21 2 23

7 Marcus Rohdén X X X X X X X X X X Utv X X X X 15 15 15

9 Lars Nilsson U X U X Utv U U U B E B B E E B B E B B 8 4 12 7 19

10 Simon Lundevall E E U E U U E E E X E X X X U X U U U X X X X X X U X X X 22 7 29 29

11 Issam Jebali E X X X X X X X X X U X X X X 14 1 15 15

12 Joakim Nilsson X X B X X X X X X B E X X X X X X X E E E X 16 4 20 2 22

14 Anton Andréasson B B B B B B B B B B 10 10

16 Viktor Claesson X U X X X X X X X X X X X X X X X U X X U X X X X X X X X 29 29 29

17 Per Frick E E E E E U U E E E E E U E E E E E E X E U U U 7 17 24 24

18 Viktor Nilsson B B B B B 5 5

19 Simon Hedlund X X X X X X X X U X X U X X U X X 17 17 17

20 Emir Bajrami U U E U E U U U B U E E E B E E B U U E 9 8 17 3 20

21 Henning Hauger X X X X B B B E X E X E E U X X U X E X X X X X 16 5 21 3 24

22 Rami Kaib E X B B B B X B E U B 3 2 5 6 11

23 Rasmus Rosenqvist B B B U E B B B 1 1 2 6 8

24 Viktor Prodell X X X X X U X U U U X X X U U U X X X U U X U U U U E X E E 27 3 30 30

25 Ibrahim Dresevic B B B B X E B B B 1 1 2 7 9

26 Liridon Gashi B B B B B B B B B B B B B B B 15 15

27 Thomas Kind Bendiksen E E E B E B B B B E B E B E B B B B B B E E B B B 9 9 16 25

28 Viktor Götesson B B B B E B B E B E B B B B 3 3 11 14

29 Daniel Gustavsson X E U X U U U X X U U 10 1 11 11

30 Abbas Hassan B B B B B B B B B B B B B B B B 16 16

31 David Olsson B B B B B B B B B B B B B B 14 14

33 Simon Olsson B U U U X B B 4 4 3 7

MÅLSKYTTAR TOTAL

22 Viktor Prodell 1 1 1 1 2     1 1 1 1 1 1 1 13

16 Viktor Claesson 1 1 2 1 1 1 1 8

24 Issam Jebali 3 1 1 1 1 7

17 Per Frick 1 1 1 1 1 2 7

19 Simon Hedlund 1 1 1 1 1 5

10 Simon Lundevall 1 1 1 1 4

7 Marcus Rohdén 1 1 1 1 4

9 Lars Nilsson 1 1 1 3

6 Jon Jönsson 1 1

3 Adam Lundqvist 1 1

2 Jesper Manns 1 1

4 Anders Randrup 1 1

29 Daniel Gustavsson 1 1

20 Emir Bajrami 1 1

Självmål 1 1

X = SPELAREN HAR STARTAT MATCHEN                                                  

E = SPELAREN HAR VARIT ERSÄTTARE                                       

B = SPELAREN HAR INGÅTT I TRUPPEN MEN EJ MEDVERKAT I SPEL

   GULT KORT

   RÖTT KORT

A-LAGET
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Sedan Borås Arena invigdes 2005 

har de sportsliga framgångarna 

i Borås blivit fler. Alla vi som 

varit på arenan de senaste åren 

har upplevt många tillfällen där 

vi kunnat känna oss stolta över 

över vår fina och moderna arena. 

Borås Arena byggdes till en 

jämförelsevis mycket låg arena-

kostnad. Det har i sin tur istället 

givit utrymme för föreningarna 

att lägga mer pengar på den 

sportsliga verksamheten. Kon-

kurrenskraften har stärkts och 

YTTERLIGARE ETT FRAMGÅNGSRIKT ÅR PÅ BORÅS ARENA ÄR AVKLARAT. IF ELFSBORG HÅLLER SIG 
FORTSATT I TOPP PRECIS SOM UNDER DE SENASTE TIO ÅREN OCH FÖRENINGENS TALANGUTVECKLING 
ÄR BLAND DET BÄSTA I LANDET. 
DESSUTOM TOG STADENS ANDRA LAG NORRBY IF ETT STORT STEG UPP TILL SUPERETTAN. 

BORÅS ARENA AB

FAKTA OM BORÅS ARENA I 

Byggets kostnad: 112 000 000 kr

Kapacitet: 16 284

Publikrekord: 17 083, Elfsborg-Kalmar 1-0, 4/7 2005

Planens mått: 68x105 meter

Första spadtaget: 31/12 2003

Första allsvenska matchen: Elfsborg-Örgryte 1-0, 17/4 2005

Första allsvenska målet: Daniel Mobaeck, Elfsborg-Örgryte 1-0, 
17/4 2005

Första allsvenska hattricket: Anders Svensson, Elfsborg-Göteborg 
3-1, 22/5 2007

EKONOMI 

Investeringar i anläggningarna: 141 100 tkr samt IBABs investering 
på 30 000 tkr för Ålgårdsläktaren och kostnader får hyresgästanpass-
ning.

Finansieringen av den totala investeringen har skett genom lån där 
Borås Stad ställt borgen på för närvarande 84 500 tkr. Bidrag från 
Sparbanksstiftelsen Sjuhärad på 9 000 tkr.

IF Elfsborg har utöver aktiekapitalet lämnat tillskott på 5 700 tkr.

Det bokförda värdet på de tre anläggningarna uppgår till cirka 93 980 tkr.

Eget kapital: 7 311 tkr

Balansomslutning: 101 798 tkr
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framgångarna har inte uteblivit. 

Nu ser vi ett behov av att ta ett 

nytt steg i Borås Arenas utveck-

ling. Konkurrenter och andra 

städer har under dessa tio åren 

byggt i kapp vårt försprång med 

nya arenor och modernare idéer. 

De har högre bekvämlighet, 

standard och ny teknik. Detta 

innebär att vi behöver ta nya tag, 

hänga med i utvecklingen och 

flytta fram Borås Arenas position 

på nytt för att göra arenan ännu 

mer attraktiv som mötesplats 

och upplevelseplats.

VARUMÄRKET BORÅS ARENA 

Att Borås Arena har en stor bety-

delse för Borås har nog inte und-

gått någon. Med sin kapacitet för 

16 284 personer, välplanerade 

placering i Knalleland är den 

en lättillgänglig plats för alla 

stadsbor och tillresande. 

Varumärket Borås Arena är 

stadens stolthet och är navet för 

både IF Elfsborg och Norrby IF. 

Att ha en modern arena gynnar 

både invånarna i staden och 

näringslivet. Stadens 110 000 

invånare gör Borås till den tret-

tonde största staden i Sverige. 

Här finns plats för både gulsvarta 

drömmar, upplevelser för knal-

lar, långväga besök samt små 

och stora konferenser och magi i 

Superettan.

Borås Arena har sedan invig-

ningen satt Borås på kartan 

för många, både i Sverige och 

utanför landets gränser. För att 
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kunna fortsätta vara ett stort 

landmärke och en anlägg-

ning att räkna med behöver vi 

utveckla arenan och ta den till 

nya nivåer. Det kommer att lyfta 

staden och stärka varumärket 

Borås ännu mer.

BORÅS ARENA 2.0 

Under 2016 har stora steg tagits 

mot en upprustning och upp-

gradering av Borås Arena. Under 

arbetsnamnet Borås Arena 2.0 har 

visioner och idéer diskuterats och 

formats tillsammans med Borås 

Stad. Under 2017 kommer pro-

jektarbetet och förberedelser att 

bli mer konkreta och under 2018 

ska vi förhoppningsvis kunna nju-

ta av något ännu nyare och mer 

framtidsinriktat. Målet är att vi 

alla ska uppleva ännu mer glädje 

och stolthet över vår fantastiska 

mötesplats för alla.

Utöver Borås Arena 2.0 har plane-

ringen fortsatt för byggandet av 

en ny fotbollshall. Överklagande 

av tidigare upphandling har 

prövats och det är nu fastslaget 

att vi kan jobba vidare som 

planerat, men med förseningar 

som följd. Vi har även studerat 

alternativa möjligheter och 

tillsammans med Borås Stad har 

vi nu beslutat oss för att utöka 

projektet. Under 2017 kommer 

vi att pröva möjligheterna att 

bygga en fullstor inomhushall för 

fotboll på Rydaområdet parallellt 

med att kommunen lägger en 

plan för upprustning av miljön i 

närområdet. Det är ett spännande 

projekt som på sikt kan bli en 

anläggning för alla ungdomar, 

föräldrar och ledare som gillar 

fotbollens gemenskap. 

Tack alla ni som är publik eller 

värdar på arenan, tränar eller 

tävlar på arenan, pysslar i var-

dagen eller planerar för arenans 
Michael Ekberg,  

ordförande Borås Arena AB

BORÅS ARENA AB

BORÅS ARENA AB STYRELSE  

Michael Ekberg - ordförande

Stefan Andreasson - ledamot

Roger Hedlund - ledamot

Bengt Engberg - ledamot

Klas Bengtsson - ledamot

Sverre Rökaas - ledamot

Björn Bördin - ledamot

Roger Cardell - adjungerad från Borås Stad

Vår vision är att en uppdaterad arena lyfter hela Borås.

framtid. Nu ser vi tillsammans 

fram emot 2017.
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KICK OFF LUNCHEN PÅ ÅHAGA

Den 28 mars hölls den årliga kick 

off-lunchen som sedan länge är 

tradition och dessutom ett säkert 

tecken på att den allsvenska 

säsongen är nära. Intresset för 

lunchen har glädjande nog ökat 

stadigt varje år och 2016 var rekord-

många anmälda varför vi för första 

gången höll till på Åhaga. Under 75 

minuter fick våra 400 lunchgäster 

ta del av god mat, Elfsborgsrelate-

rad underhållning, intervjuer och 

intressant information om kom-

mande säsong. Klubbchef Stefan 

Andreasson talade om årets förut-

sättningar och målsättningar, Olle 

Blomqvist hedrades med ett tal 

från gode vännen Sten Strinäs på 

marknadsavdelningen. Minnesta-

let avslutades med att lunchgäster-

na förenades i en varm applåd för 

en av Elfsborgs mest betydelsefulla 

sponsorer genom tiderna. Värdigt, 

varmt och hedrande var ledmoti-

ven i Stens hyllning till Olle.

Därefter följde intervjuer med 

Magnus Haglund, Viktor Claesson, 

Kevin Stuhr Ellegaard, Joakim Nils-

son, Anders Randrup, Jörgen Horn, 

Marcus Rohdén och Emir Bajrami. 

Många skratt och en väldigt hjärt-

lig stämning blev resultatet när de 

allsvenska profilerna bjöd på sig 

själva (och sina kollegor också för 

den delen). Sammanfattningsvis 

blev 2016 års kickofflunch en riktig 

succé.

BK HÄCKEN PÅ BRAVIDA 

ARENA  

I samband med seriepremiären 

borta mot BK Häcken kickstar-

tades säsongen även för våra 

samarbetspartners som åkte för 

att se matchen på Bravida Arena 

på Hisingen. Uppladdningen 

hölls på Arken Hotel & Art Garden 

Spa med mat och dryck samt 

framträdanden på scen bland an-

nat av Anders Svensson. Resan var 

mycket uppskattad och matchen 

som slutade 2-1 var en mycket 

underhållande fotbollsupplevelse. 

Det blev en bra start på säsongen 

för våra partners.

ELFSBORGSGOLFEN

Elfsborgsgolfen startade redan 

1998 och måndagen den 23 maj 

var det återigen dags för den  

populära och mycket prestige-

fyllda tävlingen. Vinnare efter en 

riktigt fin dag på Borås Golfklubbs 

norra bana blev Erik Strömberg 

från Fristads Kansas.

60 golfare varav ett tiotal A-

lagsspelare gjorde upp om titeln 

denna dag som likt tidigare år 

inleddes med en god lunch på 

golfrestaurangen. Dagen bjöd på 

vackert väder, många skratt, nya 

bekantskaper och skön gemen-

skap. Efter färdigspelad runda 

serverades fika med efterföljande 

prisutdelning i samarbete med 

Fristads Kansas.

Från Elfsborgs A–trupp var Viktor 

Claesson, Adam Lundqvist, Lasse 

Nilsson, Kevin Stuhr Ellegaard 

och Joakim Nilsson med. Andra 

nuvarande eller före detta profiler 

från föreningen som deltog ute på 

de 18 hålen var Bosse Johansson, 

Jeanette Linusson, Johan Sjöberg, 

Lars Göthfelt, Mathias Strinäs, 

Jan Andblad, Mathias Svensson, 

Magnus Samuelsson och Johan 

Karlsson.  

EM I PARIS

Vårens i särklass största sponsor-

event var EM–resan till Frankrike 

och Paris för öppningsmatchen 

mellan Sverige och Irland. Ett 

hundratal sponsorer från 45 olika 

företag fick tillsammans uppleva 

en härlig resa som innehöll det 

mesta - god mat, en stämningsfull 

uppladdning och ett fullsatt Stade 

IF ELFSBORGS SPONSORNÄTVERK HAR GENOM ÅREN UTVECKLATS TILL SJUHÄRADS MEST INTRESSAN-
TA NÄTVERK, EN POSITIV MÖTESPLATS FÖR FÖRETAGSLEDARE OCH BESLUTSFATTARE FRÅN NÄRINGS-
LIVET I HELA REGIONEN. I VÅRT NÄTVERK MÖTS LIKASINNADE SOM KNYTER NYA KONTAKTER, BYTER 
ERFARENHETER OCH GÖR AFFÄRER. SOM SAMARBETSPARTNER TILL IF ELFSBORG ÄR MAN INTE BARA 
MED OCH SPONSRAR ELITFOTBOLLEN UTAN BIDRAR ÄVEN TILL ETT BÄTTRE SAMHÄLLE GENOM VÅRT 
SAMHÄLLSPROJEKT VI TILLSAMMANS SOM IDAG LIGGER SOM EN DEL I VERKSAMHETEN. 2016 INNE-
HÖLL FLERA TREVLIGA SAMMANKOMSTER FÖR VÅRA PARTNERS.

Härlig gemenskap i Sjuhäradsbygdens mest intressanta sponsornätverk.

SPONSORÅRET 2016

36 : SPONSORÅRET
SIDAN
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de France. Det var enormt mycket 

jobb och planering för vår mark-

nadsavdelning att få till resan. 

Översvämningar, bombhot och 

flygstrejker höll på att sätta stopp 

för alltihop men efter många om 

och men kom resesällskapet iväg 

på en oförglömlig resa där många 

nya kontakter knöts och där 

många skratt, mycket glädje och 

såklart fotboll skapade minnen 

för livet.

POOLLANDSLAGET

Varje torsdagsmorgon samlar IF 

Elfsborgs forna lagkaptener Johan 

Sjöberg och Martin Andersson 

ett 20-tal entusiaster bland våra 

partners som vill vara med och 

visa upp sina fotbollskvalitéer. 

Träningen som hålls på Borås 

Arena avslutas alltid med frukost 

på kansliet och det är ett härligt 

gäng som träffas, har roligt 

tillsammans och nätverkar.  Årets 

höjdpunkt för laget är helgen i 

Varberg dit man 2016 åkte med en 

23 man stor trupp. Matchen mot 

Varbergs Bois sponsorer spelades 

på Påskbergsvallen och gulsvart 

vann till slut med siffrorna 2-4. 

Eftermiddagen tillbringades på 

kallbadhuset och en lyckad dag av-

slutades med en trerätters middag 

i Spegelsalen på Varbergs Stadsho-

tell. Poolandslaget har varit igång 

i 15 år och under 2016 tillkom flera 

nya spelare i laget vilket är oerhört 

glädjande.

SPONSOROLYMPIADEN

I början av september höll 

tidernas första sponsorolym-

piad i samarbete med vår partner 

Aventi. En härlig kväll i tävlingens 

tecken avslutades med att Borås 

Tidnings lag 2, stod som segrare på 

Borås Arena, ett fåtal poäng före 

tvåan, Team Elfsborg.  Volleyboll, 

straffläggning på A-truppens 

andremålvakt David Olsson, golf, 

cykelbana, pilbåge, tankenötter 

och stafett utgjorde kvällens täv-

lingar. A-lagets kapten Kevin Stuhr 

Ellegaard tände den olympiska 

elden och deltog sedan i Elfsborgs 

lag tillsammans med bland andra 

Jon Jönsson, Daniel Mobaeck, 

Johan Sjöberg, Martin Andersson 

och klubbchef Stefan Andreasson. 

En fantastiskt lyckad och rolig 

kväll där våra samarbetspartners, 

personal och spelare fick umgås på 

ett lite annorlunda sätt. Följande 

partners deltog: Borås Tidning x 2, 

Assemblin EL AB, SEB, Brainforest, 

Pecon Print, IF Elfsborg och Aventi.

STORSTADSRESAN

Efter två magiska år i Malmö gick 

vår traditionsenliga Storstadsresa 

2016 till Göteborg och fantastiska 

Clarion Hotel Post. Omkring 350 

sponsorer deltog i årets resa som 

började med lunch ihop med spän-

nande information och intervjuer 

från scen där föreningens kom-

munikationsansvarige, Catalina 

Bruna intervjuade ledande perso-

ner i föreningen. Tony Lundqvist, 

sportchef ungdom berättade om 

klubbens fantastiska framgångar 

på ungdomssidan och hur Elfs-

borg byggt upp sin talangfabrik 

och elitsatsning under de senaste 

20 åren. Magnus Haglund berätta-

de i en öppenhjärtig intervju, dels 

om tankarna kring den gångna 

säsongen och laget, dels om livet 

som tränare med allt vad det inne-

bär av press, känslor, glädje och 

sorg. Haglund delade också med 

sig av tankarna inför stormatchen 

mot IFK Göteborg på måndagen. 

Till desserten tog styrelseledamot 

Mats Karlsson vid och berättade 

om det viktiga arbetet klubben gör 

i ”Vi Tillsammans”. Avslutningsvis 

visade Elfsborgs vice ordförande 

Sune Lundqvist exklusivt och för 

första gången officiellt, upp de 

planer som finns för ombyggnatio-

nen av Borås Arena.

Kvällens middag inleddes med 

att klubbchef Stefan Andreasson 

hälsade välkomna. Då årets resa in-

träffade på årsdagen av Klas Inges-

sons bortgång, hyllades Elfsborgs 

tidigare manager och kollega till 

hyllningsfilmen som gjordes 2014 

när Klas gick bort. Efter middagen 

underhöll ståuppkomikern Niklas 

Andersson. En mycket lyckad 

dag och helg som på måndagen 

innebar att vi fick återvända till 

Göteborg för den alltid lika spän-

nande bortamatchen mot IFK 

Göteborg. Matchen som slutade 

2-2 fick sätta punkt för en mycket 

lyckad långhelg med gulsvarta 

förtecken.

ELFSBORGSDAGEN I  

DJURPARKEN

Djurparksdagen är ett av våra 

mest uppskattade event och det är 

extra roligt att så många familjer 

har möjlighet att ta del av dagen 

då våra samarbetspartners bjuder 

med sina anställda samtidigt som 

vi når ut till alla våra medlemmar. 

Få, om ens någon idrottsförening 

i Sverige, har en mer välbesökt fa-

miljedag och den 15e oktober 2016 

kom omkring 9 000 personer i alla 

åldrar för att ta del av såväl exo-

tiska djur som allsvenska stjärn-

spelare. Autografskrivningen med 

A-lagsspelarna var som vanligt 

den stora höjdpunkten men dagen 

bjöd även på straffsparksskytte, 

tipspromenad, godisutdelning 

och självklart alla de fantastiska 

djuren. Vår familjedag har under 

många år haft tur med vädret och 

så även 2016.

ELFSBORGSGALAN

”Roligaste galan någonsin” var 

det många som sa när Elfsborgs-

galan 2016 summerades i mitten 

av november. Och nog var det en 

osedvanligt god och festlig stäm-

ning på Åhaga den 12:e november. 

Spelartruppen var där med sina 

respektive liksom Elfsborgs alla 

partners, personal samt Guliga-

nernas styrelse. Efter middagen 

med den sedvanliga auktionen, 

utdelning av priser till årets 

spelare, genombrott och målskytt 

samt överlämnandet av 125 000 

kronor till Barncancerfonden tog 

Boråsbandet Rydell & Quick festen 

till oanade höjder och fick alla att 

dansa och sjunga med. Ett maka-

löst bra slut på säsongen 2016.

Sponsorolympiaden blev 2016-års nykomling - en uppskattad sådan. IF Elfsborgs marknadsavdelning: Sten Strinäs, Johan Sjöberg, Lina Wettergren och  
Martin Andersson.

SPONSORÅRET 2016
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Guliganerna hade under 2016 

återigen medlemsnärvaro på 

samtliga IF Elfsborgs tävlings- 

matcher och vi lyckades skicka 

hela 30 fullstora busslaster runt 

om i Sverige.

Vårt stora fokus under året låg 

på vårt eget 25-årsjubileum som 

präglade stora delar av

säsongen. I augusti arrangerade 

vi en 25-årsmatch hemma mot 

Häcken där Guligan Tifo

Support visade upp vilka som är 

Sveriges bästa tifogrupp. Under 

hösten arrangerade vi

också en stor jubileumsfest på 

Pulsen för alla våra medlemmar.

 

LikaOlika gick in i sitt andra lev-

nadsår och vi lyckades fortsätta 

med ett arbete som gläder

många omkring IF Elfsborg. Vi var 

fortsatt faddrar åt 25 nyanlända 

flyktingar och vi kunde

också i samarbete med Elfsborg 

bjuda in över 1300 socialt utsatta 

personer till Borås Arena.

I år arrangerade vi för tredje året 

i rad en cykelresa i Klas Ingessons 

anda, där destinationen

blev Örebro. Resan var 28 mil 

lång och vi samlade in hela 15 568 

kronor till cancerforskningen.

 

Årets Vi Tillsammans-resa gick 

sista veckan i augusti till Jönkö-

ping, där vi trots en period av 

dåliga sportsliga resultat, lycka-

des fylla upp en stor bortasektion 

med många gulsvarta supportrar.

Detta initiativ hoppas vi att Gu-

liganerna fortsatt kan arrangera 

ihop med IF Elfsborg.

 

I november stod vi som arrangör 

för Svenska Fotbollssupporteru-

nionens (SFSU) årsmöte, där

supportrar från hela Sverige kom 

till Borås. Cirka 80-100 supportrar 

deltog i workshops, föreläsningar 

och möten på Borås Arena. IF Elfs-

borg har återigen representanter 

i SFSU då undertecknad är invald 

som suppleant i styrelsen och 

Eric Sjölin blev invald i valbered-

ningen.

 

Relationen med IF Elfsborg är 

fortsatt oerhört god och inför 

2017 har ett stort arbete inletts

på publiksidan där man satsar på 

ståplatspubliken ihop med oss 

ÄNNU ETT FOTBOLLSÅR ÄR AVSLUTAT OCH VI TAR SIKTE PÅ NÄSTA SÄSONG MED STOR GLÄDJE OCH
FÖRHOPPNING. DET ÄR SÅ DET KÄNNS NÄR VI SUMMERAR 2016 SOM VARKEN SPORTSLIGT ELLER  
PUBLIKMÄSSIGT BLEV SÅ BRA SOM VI ÖNSKAT. DET GAV OSS DOCK TID OCH KRAFT ATT KUNNA  
”NOLLSTÄLLA” OCH SKAPA FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR ETT BRA 2017.

SUPPORTRAR

38 : SUPPORTRAR
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SUPPORTRAR

Stolt supporterförening som under 2016 firade 25 år.

supportrar. Det anser vi är

mycket bra och efterlängtat.  

Publiksatsningen i kombination 

med ett spännande truppbygge 

gör att optimismen flödar i 

supporterled. Redan vid nyår 

hade vi sålt fler seriebiljetter än 

någonsin på Elfsborgsläktaren så; 

vi supportrar är redo för ett nytt 

framgångsrikt år.

 

2016 var mitt andra och sista år (...

för denna gång) som ordförande 

i Guliganerna. Det har varit två 

väldigt intensiva och lärorika år 

som har krävt oerhört mycket tid 

och engagemang. Jag känner att 

det är svårt för mig att förhålla 

mig till det och känner också 

att jag vill lägga tid på mitt eget 

supporterskap. Det har varit ett 

oerhört tufft beslut och det har 

runnit många tårar under en job-

big period men det känns bra att 

beslutet är taget och jag ser fram 

emot att fortsatt kunna stötta 

världens bästa supporterförening 

men, från en annan position.

Gulsvarta hälsningar 

Glenn Holvik Gustavsson 

fd Ordförande Guliganerna
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EKONOMIN 2016

För utförligare ekonomisk redovisning se avdelningen ”Årsredovisning”.

EGET KAPITEL OCH BOKFÖRT VÄRDE AV SPELARTRUPP

SPELARINVESTERINGAR  
2006–2016
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År 2016 blev ännu ett år med positivt 
resultat. Vi gör en vinst på nära 5 
miljoner kronor och det egna kapita-
let ökar med 14 procent. Soliditeten 
förstärks ytterligare och ligger nu på 
över 21 procent. 
En stor anledning till årets resultat 
är att vi, liksom 2015, har sålt spelare 
under året vilket gett dryga 20 mil-
joner kronor i intäkter. Vi fullföljer 
därmed den strategi som vi lagt fast 
sedan tidigare; nämligen att över 
tid ha en balans vad gäller köp och 

försäljning av spelare. För oss hand-
lar det i grunden om att attrahera 
unga talanger som i vår förening får 
möjlighet att fostras, utvecklas och 
förädlas. Det ger föreningen ett värde 
som, vid rätt tillfälle, kan realiseras. 
Sett över tid har vi lyckats följa denna 
strategi med råge. Den har visat sig 
mycket framgångsrik (se diagram). 
Under de senaste tio åren, 2006 – 
2016, har föreningen sålt spelare för 
156 miljoner kronor och samtidigt 
gjort avskrivningar på 81 miljoner 

kronor. Det ger ett netto på 75 mil-
joner kronor. Kort sagt, ett mycket 
positivt investeringsnetto vad gäller 
spelare. 
Ett annat viktigt nyckeltal handlar 
om det egna kapitalet jämfört med 
det bokförda värdet på spelartrup-
pen. Där har vi de senaste åren legat 
mycket bra till. I och med de köp som 
nu gjorts har andelen ökat jämfört 
med 2015 och ligger nu på cirka 40 
procent, men resultatet är fortfaran-
de mycket bra (se diagram). 
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EKONOMI

EGET KAPITAL

BOKFÖRT VÄRDE SPELARTRUPP

SPELARFÖRSÄLJNING

AVSKRIVNING SPELARE

NETTO

KOSTNADER 2016
TKR

Personalkostnader  57 362

Matchkostnader  9 990

Marknadsaktiviteter  8 234

Avskrivningar  6 214

Internationella cuper  107

Lokal- och Administration  3 198

Övriga kostnader  7 126

TOTALT: 92 231

INTÄKTER 2016
TKR

Matchintäkter  18 298 

Marknadsaktiviteter  34 894

Spelarförsäljning  22 070

SEF-medel & dyl.  15 602

Internationella cuper  579

Övriga intäkter  5 509

TOTALT: 96 952

Camilla Larsson
Ekonomichef



STYRELSE M.FL.
ORDFÖRANDE: Bo Johansson 
VICE ORDFÖRANDE: Sune Lundqvist 
SEKRETERARE: Anders Segerblom  
SUPPORTERANSVARIG: Joachim Modigh 
ANSV. FÖR FÖRENINGSKULTUR: Lars Stensson (är ledamot i gamla 
Elfsborgare och Sven Jonassons minnesfond styrelse)  
STYRELSENS SÄKERHETSANSV: Stefan Andreasson 
ÖVRIGA LEDAMÖTER: Ingela Carlsson, Mats Karlsson, Michael Ekberg 
REVISORER: Jan Lundgren, Peter Karlsson 
HEDERSLEDAMÖTER: Arne Gullberg, Göran Brundin 
HEDERSMEDLEMMAR: Olle Blomqvist, Olle Blom, Solveig Kjörnsberg, 
Björn Bergqvist, Sture Svensson, Bo ”Bygg” Johansson 
ANTAL PROTOKOLLFÖRDA SAMMANTRÄDEN: 12 st 
ANTAL MEDLEMMAR 2016-12-31: 2 308st

UTSKOTT FÖR FÖRENINGSUTMÄRKELSER  
ANSVARIGA: Lars Stensson, Joachim Modigh

VALBEREDNING 
ORDFÖRANDE: Bo Lindell 
ÖVRIGA: Peder Ekberg, Paul Brunngård, Martin Tillsten, Lars Stensson 
(styrelsens rep) 
 
ÅRSMÖTESOMBUD 
SVENSKA FOTBOLLSFÖRBUNDET: Bo Johansson och Sune Lundqvist, 
Lars Stensson, (suppleant) Ingela Carlsson (suppleant), Stefan Andreasson, 
(suppleant) 
SVENSK ELITFOTBOLL: Bo Johansson och Sune Lundqvist, Lars Stensson, 
(suppleant) Ingela Carlsson (suppleant), Stefan Andreasson, (suppleant) 
VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLSFÖRBUND: Joachim Modigh  
(Michael Ekberg suppleant) 
FÖRENINGSRÅDET I BORÅS: Lars Stensson

ÖVRIGA UPPDRAG 
VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLSFÖRBUND: Lars Stensson (Ledamot) 
EUROPEAN CLUB ASSOCIATION (ECA): Bo Johansson, Stefan  
Andreasson 
ECA FINANCIAL GROUP: Bo Johansson

 
DOTTERBOLAG
BORÅS ARENA AB (STYRELSE) 
ORDFÖRANDE: Michael Ekberg 
ÖVRIGA LEDAMÖTER: Bengt Engberg, Roger Hedlund, Sverre Rökaas, 
Björn Bördin, Klas Bengtsson, Stefan Andreasson, Roger Cardell  
(adj. från Borås Stad) 
REVISOR: Peter Karlsson

IF ELFSBORG AB (STYRELSE) 
ORDFÖRANDE: Bo Johansson 
LEDAMÖTER: Stefan Andreasson 
REVISOR: Peter Karlsson

ANSTÄLLDA OCH ARVODERADE
KLUBBCHEF: Stefan Andreasson 
EKONOMICHEF: Camilla Larsson                            
FÖRETAGSMARKNAD: Sten Strinäs, Lina Wettergren, Martin Andersson,  
Johan Sjöberg                                      

KOMMUNIKATIONSANSVARIG: Catalina Bruna 
MEDIA: Karl Åkerström                                         
EKONOMIASS./LÖNEADMIN: Erna Livered 
RECEPTION/EKONOMI: Jeanette Linusson                                                                         
EVENEMANGS-/BILJETTANSVARIG: Jonas Kallin                         
SÄKERHETSANSVARIG: Martin Andersson    
VI TILLSAMMANS/SLO: Eric Sjölin (föräldraledig t.om 2016-02-28)  
MEDLEMMAR/BILJETTER: Mathias Strinäs   
TRANSPORT/KANSLI: Sten-Åke Åhman                                       
SPORTCHEF UNGDOM: Tony Lundqvist                            
FOTBOLLSADMINISTRATÖR/ 
VERKSAMHETSANSV. VI TILLSAMMANS: Jan Ryrlén                                      
UNGDOMSANSVARIG: Kjell Antonsson  
MATERIALFÖRVALTARE: Reima Haukka, Stefan Ågren                                                                                               

TRÄNARE A-LAG 
MANAGER: Magnus Haglund   
TRÄNARE: Jan Mian 
TRÄNARE: Nemanja Miljanovic 
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen 
FYSTRÄNARE: Magnus Hellman Driessen 
SPORT SCIENTIST/FYSTRÄNARE: Dan Fransson

TRÄNARE U- TRUPP (U21-U19) 
TRÄNARE: Jesper Bengtsson, Sanel Duzel  
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen  
LAGLEDARE: Lars Gabrielsson, Mikael Söfting och Peter Göransson 
FYSTRÄNARE: Magnus Hellman Driessen och Dan Fransson 

TRÄNARE U17 
TRÄNARE: Tobias Linderoth och Tony Lundqvist 
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen  
LAGLEDARE: Jan Nilsson och Mikael Thomeé 
FYSTRÄNARE: Magnus Hellman Driessen och Dan Fransson

TRÄNARE U16 
TRÄNARE: Kjell Antonsson och Kari Mäkelä 
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen  
LAGLEDARE: Mikael Svan och Jonas Wiktorsson 
FYSTRÄNARE: Magnus Hellman Driessen och Dan Fransson

MEDICINSKT TEAM       
LÄKARE: Matilda Lundblad (arvoderad)                       
SJUKGYMNAST: Jan Andblad, Johan Meldo (arvoderad) 
FYSIOTERAPEUT: Lars Göthfelt

VI TILLSAMMANS STYRGRUPP      
Stefan Andreasson, Nadja Bengtsson, Mats Karlsson, Peter Algebäck,  
Jan Ryrlén, Johan Sjöberg, Eric Sjölin, Jeanette Linusson,  
Martin Andersson

HISTORISKA AKADEMIN     
Lars Stensson (ordf: och sammankallande) 
Joachim Modigh, Torbjörn Lindeberg, Björn Johansson, Sture Svensson, 
Mikael Häggström och Jan Ryrlén.

IF ELFSBORGS STYRELSE

Bo Johansson 
Ordförande

Sune Lundqvist 
Vice ordförande

Michael Ekberg 
Ledamot

Anders Segerblom 
Sekreterare

Joachim Modigh 
Ledamot

Mats Karlsson 
Ledamot

Ingela Carlsson 
Ledamot

Lars Stensson 
Ledamot
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ORGANISATION

KOSTNADER 2016

Personalkostnader  57 362

Matchkostnader  9 990

Marknadsaktiviteter  8 234

Avskrivningar  6 214

Internationella cuper  107

Lokal- och Administration  3 198

Övriga kostnader  7 126

TOTALT: 92 231

INTÄKTER 2016
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